

# Lucrari de reparatie la Liceul Teoretic "Ion Creanga"

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 636 680 lei

Intocmit in preioruri curente

| № crt. | Simbol norme<br>ei Cod<br>resurse | Denumire lucrri ei cheltuieli | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz, lei  |       |
|--------|-----------------------------------|-------------------------------|------|------------------------------------------------|-------------------------|-------|
|        |                                   |                               |      |                                                | Pe unitate<br>de mrsurr | Total |
| 1      | 2                                 | 3                             | 4    | 5                                              | 6                       | 7     |
|        |                                   | Total borderou de resurse № : |      |                                                |                         |       |

### Manopera :

|     |               |                                          |      |           |       |           |
|-----|---------------|------------------------------------------|------|-----------|-------|-----------|
| 1.  | 1             | Muncitor                                 | h-om | 162,277   | 30,00 | 4 868,31  |
| 2.  | 2852107335349 | Lucru la masina                          | h-om | 0,5135    | 30,00 | 15,40     |
| 3.  | 7122050013400 | Zidar                                    | h-om | 294,664   | 30,00 | 8 839,92  |
| 4.  | 7122050013401 | Zidar cat.4                              | h-om | 400,23    | 30,00 | 12 006,90 |
| 5.  | 7122050013442 | Tencuitor                                | h-om | 1 085,068 | 30,00 | 32 552,04 |
| 6.  | 7123010010200 | Betonist                                 | h-om | 235,60    | 30,00 | 7 068,00  |
| 7.  | 7123020011140 | Fierar beton                             | h-om | 12,00     | 30,00 | 360,00    |
| 8.  | 7129200011200 | Finisor MP                               | h-om | 289,886   | 30,00 | 8 696,58  |
| 9.  | 7132010010900 | Faiantar                                 | h-om | 72,24     | 30,00 | 2 167,20  |
| 10. | 7132030012600 | Mozaicar                                 | h-om | 466,24    | 30,00 | 13 987,20 |
| 11. | 7132040012700 | Parchetar                                | h-om | 111,058   | 30,00 | 3 331,74  |
| 12. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze             | h-om | 4,55      | 30,00 | 136,50    |
| 13. | 7136040011800 | Instalator incalzire                     | h-om | 1,60      | 30,00 | 48,00     |
| 14. | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 2,28      | 30,00 | 68,40     |
| 15. | 7137010011520 | Electrician in constructii               | h-om | 4,84      | 30,00 | 145,20    |
| 16. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                          | h-om | 1 517,872 | 30,00 | 45 536,16 |
| 17. | 7422010060100 | Timplar                                  | h-om | 1 019,101 | 30,00 | 30 573,03 |
| 18. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                    | h-om | 554,218   | 30,00 | 16 626,54 |
| 19. | 9310060019930 | Muncitor                                 | h-om | 623,90    | 30,00 | 18 717,00 |
|     |               | Total manopera                           |      |           |       | 205 744   |

### Materiale:

|     |               |                                                            |        |         |        |          |
|-----|---------------|------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|----------|
| 1.  | 01            | Teava PBX Д=20мм                                           | m      | 140,00  | 2,50   | 350,00   |
| 2.  | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                               | kg     | 0,6825  | 15,00  | 10,24    |
| 3.  | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                     | 10 buc | 2,44    | 1,00   | 2,44     |
| 4.  | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                   | 10 buc | 2,44    | 1,00   | 2,44     |
| 5.  | 1111000100048 | Strat sintetic                                             | m2     | 12,726  | 5,00   | 63,63    |
| 6.  | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                      | m3     | 13,98   | 350,00 | 4 893,00 |
| 7.  | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                      | m3     | 5,6444  | 350,00 | 1 975,54 |
| 8.  | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm          | m3     | 0,1745  | 90,00  | 15,71    |
| 9.  | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm          | m3     | 23,1128 | 90,00  | 2 080,15 |
| 10. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm          | m3     | 21,292  | 90,00  | 1 916,28 |
| 11. | 1526412031    | Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20 | buc    | 16,00   | 30,00  | 480,00   |

|     |                |                                                                               |     |                               |                          |                                |
|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------|--------------------------|--------------------------------|
| 12. | 1542126108945  | Ulei de in sicativat                                                          | kg  | 1,92                          | 10,00                    | 19,20                          |
| 13. | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                               | kg  | 132,47                        | 0,50                     | 66,23                          |
| 14. | 1714227322940  | Синера fuior                                                                  | kg  | 0,028                         | 30,00                    | 0,84                           |
| 15. | 17160120418    | Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                   | set | 62,00                         | 180,00                   | 11 160,00                      |
| 16. | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                           | buc | 4 136,00                      | 0,01                     | 41,36                          |
| 17. | 2010237318750  | Distantieri                                                                   | buc | 144,00                        | 0,01                     | 1,44                           |
| 18. | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare | m2  | 14,00<br>4,20                 | 0,00<br>980,00           | 0,00<br>4 116,00               |
| 19. | 2030122946766  | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                          | m   | 12,12                         | 10,00                    | 121,20                         |
| 20. | 2051142950711  | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice                                  | buc | 563,805                       | 0,20                     | 112,76                         |
| 21. | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                      | l   | 1,20                          | 10,00                    | 12,00                          |
| 22. | 2320166200729  | Parchetin                                                                     | l   | 6,948                         | 5,00                     | 34,74                          |
| 23. | 23970325       | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм                                                | m   | 477,00                        | 11,00                    | 5 247,00                       |
| 24. | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                     | m3  | 0,0553                        | 10,00                    | 0,55                           |
| 25. | 2412126100010  | Miniu de plumb                                                                | kg  | 0,0452                        | 10,00                    | 0,45                           |
| 26. | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102                                      | kg  | 0,1658                        | 10,00                    | 1,66                           |
| 27. | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                           | kg  | 9,10                          | 30,00                    | 273,00                         |
| 28. | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                  | kg  | 501,51                        | 16,00                    | 8 024,16                       |
| 29. | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                         | kg  | 1 021,36                      | 25,00                    | 25 534,00                      |
| 30. | 2430116106105  | Email (Durex) pentru dusele                                                   | kg  | 4,56                          | 25,00                    | 114,00                         |
| 31. | 2430126100338  | Solutie de etansare                                                           | kg  | 0,056                         | 15,00                    | 0,84                           |
| 32. | 24302261000001 | Fuga                                                                          | kg  | 84,26                         | 15,00                    | 1 263,90                       |
| 33. | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                            | kg  | 29,8987                       | 15,00                    | 448,48                         |
| 34. | 2430226101234  | Grund prenadez tip M                                                          | kg  | 8,4225                        | 15,00                    | 126,34                         |
| 35. | 2430226101349  | Chit de cutit C 891-1                                                         | kg  | 2,40                          | 15,00                    | 36,00                          |
| 36. | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                | kg  | 3,185                         | 15,00                    | 47,77                          |
| 37. | 2430226102822  | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                     | kg  | 92,6007                       | 2,00                     | 185,20                         |
| 38. | 2430226109080  | Diluant prenadez                                                              | kg  | 22,4599                       | 16,00                    | 359,36                         |
| 39. | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                  | kg  | 56,1498                       | 2,00                     | 112,30                         |
| 40. | 2462106110300  | Adeziv pentru placaje faianta                                                 | kg  | 19,20                         | 2,00                     | 38,40                          |
| 41. | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74                                                      | kg  | 168,4494                      | 1,00                     | 168,45                         |
| 42. | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor                                             | m   | 258,8377                      | 0,20                     | 51,77                          |
| 43. | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                              | m   | 280,749                       | 14,00                    | 3 930,49                       |
| 44. | 2523116716345  | Covor PVC                                                                     | m2  | 76,734<br>157,3047<br>60,7477 | 0,00<br>100,00<br>200,00 | 0,00<br>15 730,46<br>12 149,54 |
| 45. | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"                                | m   | 802,995                       | 0,50                     | 401,50                         |
| 46. | 2651122100024  | Ciment portland P 40 saci S388                                                | kg  | 3,618                         | 1,50                     | 5,43                           |
| 47. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                 | kg  | 11 781,394<br>5               | 1,50                     | 17 672,09                      |
| 48. | 2651122100440  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                  | kg  | 2 496,72                      | 1,50                     | 3 745,08                       |
| 49. | 2652102100737  | Var hidratat                                                                  | kg  | 813,60                        | 2,00                     | 1 627,20                       |
| 50. | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                | kg  | 153,204                       | 2,00                     | 306,41                         |
| 51. | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                 | kg  | 6 350,316                     | 2,00                     | 12 700,63                      |
| 52. | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                               | kg  | 938,2281                      | 2,00                     | 1 876,46                       |
| 53. | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                 | m2  | 208,06                        | 90,00                    | 18 725,40                      |
| 54. | 2662102700201  | Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm                                            | buc | 3,5945                        | 72,00                    | 258,80                         |
| 55. | 2662102701000  | Placi ghips-carton                                                            | m2  | 358,785                       | 25,00                    | 8 969,63                       |
| 56. | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)                                                 | m3  | 23,8825                       | 0,00                     | 0,00                           |
| 57. | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                       | m3  | 1,13                          | 0,00                     | 0,00                           |
| 58. | 2664102102000  | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                                       | m3  | 3,616                         | 0,00                     | 0,00                           |
| 59. | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                            | m3  | 13,5432                       | 0,00                     | 0,00                           |
| 60. | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                               | kg  | 1 292,80                      | 2,00                     | 2 585,60                       |
| 61. | 2670112203000  | Placi tip faianta                                                             | m2  | 5,04                          | 90,00                    | 453,60                         |
| 62. | 2670112204051  | Placi din laminat                                                             | m2  | 12,726                        | 100,00                   | 1 272,60                       |
| 63. | 2681116001317  | Piatra de freat                                                               | kg  | 6,738                         | 2,00                     | 13,48                          |

|                                       |                   |                                                                                                       |     |           |        |                |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|----------------|
| 64.                                   | 2681126001472     | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                     | buc | 1 287,62  | 1,00   | 1 287,62       |
| 65.                                   | 26811260014721    | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                               | buc | 12,00     | 1,00   | 12,00          |
| 66.                                   | 2710403700285     | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                             | kg  | 0,804     | 10,00  | 8,04           |
| 67.                                   | 2710602100000     | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                       | kg  | 2,40      | 10,00  | 24,00          |
| 68.                                   | 2710703520284     | Profil de ghidaj                                                                                      | m   | 314,0223  | 22,00  | 6 908,49       |
| 69.                                   | 2710703520285     | Profil de suport                                                                                      | m   | 751,74    | 20,00  | 15 034,80      |
| 70.                                   | 2732103646151     | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2  | 509,88    | 115,00 | 58 636,20      |
| 71.                                   | 2734113803881     | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                  | kg  | 4,80      | 11,00  | 52,80          |
| 72.                                   | 2735725903453     | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                   | kg  | 0,5025    | 11,00  | 5,53           |
| 73.                                   | 2811236832352     | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                           | buc | 0,35      | 10,00  | 3,50           |
| 74.                                   | 28221157000001400 | Radiator M221400/50                                                                                   | buc | 7,00      | 0,00   | 0,00           |
| 75.                                   | 2822115708000     | Element de sustinere                                                                                  | buc | 27,729    | 1,00   | 27,73          |
| 76.                                   | 2840136312702     | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m                                                               | buc | 9,243     | 22,00  | 203,35         |
| 77.                                   | 2840136312703     | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m                                                               | buc | 4,108     | 20,00  | 82,16          |
| 78.                                   | 2873122004100     | Plase sudate                                                                                          | kg  | 484,80    | 11,00  | 5 332,80       |
| 79.                                   | 2874115765700     | Rama cu jaluzele reglabile                                                                            | buc | 1,005     | 60,00  | 60,30          |
| 80.                                   | 2874115819999     | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                      | buc | 28,14     | 0,20   | 5,63           |
| 81.                                   | 2874115829126     | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                              | buc | 72,80     | 0,30   | 21,84          |
| 82.                                   | 2874115833871     | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                    | buc | 6 025,083 | 0,20   | 1 205,02       |
| 83.                                   | 2874115833874     | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                                                     | buc | 287,56    | 0,20   | 57,51          |
| 84.                                   | 2874115883938     | Saiba grower M 6                                                                                      | buc | 28,14     | 0,20   | 5,63           |
| 85.                                   | 2874135840405     | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                         | buc | 28,14     | 0,20   | 5,63           |
| 86.                                   | 2874136313300     | Diblu din metal                                                                                       | buc | 1 942,40  | 1,00   | 1 942,40       |
| 87.                                   | 2875276313344     | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                            | buc | 28,00     | 0,50   | 14,00          |
| 88.                                   | 4011106202741     | Energie electrica                                                                                     | kw  | 18,20     | 0,00   | 0,00           |
| 89.                                   | 4100116202818     | Apa pentru mortare si betoane                                                                         | m3  | 45,9131   | 10,00  | 459,13         |
| 90.                                   | 4100126202818     | Apa                                                                                                   | m3  | 28,5424   | 10,00  | 285,43         |
| 91.                                   | 5009061           | Fisa de izolatie                                                                                      | buc | 16,32     | 0,20   | 3,26           |
| 92.                                   | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                          | buc | 167,17    | 1,00   | 167,17         |
| 93.                                   | 8775340203        | Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I-16A IP-54                          | buc | 25,00     | 25,00  | 625,00         |
| <b>Total materiale de constructii</b> |                   |                                                                                                       |     |           |        | <b>264 410</b> |

#### Utilaje de constructii:

|                                     |                |                                                  |      |         |        |              |
|-------------------------------------|----------------|--------------------------------------------------|------|---------|--------|--------------|
| 1.                                  | 2922140006702  | Macara de fereastră                              | h-ut | 11,168  | 5,00   | 55,84        |
| 2.                                  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)          | h-ut | 13,724  | 5,00   | 68,62        |
| 3.                                  | 2922140007000  | Macara                                           | h-ut | 2,528   | 100,00 | 252,80       |
| 4.                                  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj      | h-ut | 125,542 | 1,00   | 125,54       |
| 5.                                  | 2952240004021  | Mixer electric                                   | h-ut | 14,288  | 5,00   | 71,44        |
| 6.                                  | 2952240005106  | Aspirator industrial                             | h-ut | 12,60   | 5,00   | 63,00        |
| 7.                                  | 2952260003552  | Buldozer pe senile pina la 60 CP                 | h-ut | 0,466   | 100,00 | 46,60        |
| 8.                                  | 2952270003100  | Vibrator de adincime                             | h-ut | 4,80    | 10,00  | 48,00        |
| 9.                                  | 2952270003700  | Centrala de beton                                | h-ut | 1,398   | 100,00 | 139,80       |
| 10.                                 | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera              | h-ut | 2,60    | 5,00   | 13,00        |
| 11.                                 | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 6,0548  | 5,00   | 30,27        |
| 12.                                 | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                          | h-ut | 3,36    | 5,00   | 16,80        |
| 13.                                 | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                       | h-ut | 17,90   | 5,00   | 89,50        |
| 14.                                 | 3110500002401  | Aparat de sudura 28-35 Kw                        | h-ut | 0,15    | 5,00   | 0,75         |
| <b>Total utilaje de constructii</b> |                |                                                  |      |         |        | <b>1 022</b> |

#### **Total:**

|                    |     |         |
|--------------------|-----|---------|
| Cheltuieli directe | lei | 471 176 |
|--------------------|-----|---------|

|                                             |          |         |
|---------------------------------------------|----------|---------|
| CASM (II3) * 22,5 %                         | 22,50 %  | 46 292  |
| Total II3+CASM                              | 100,00 + | 517 469 |
| Transportarea materialelor (II3+CASM) * 1 % | 1,00 %   | 2 644   |
| Total II3+CASM+Transp                       | 100,00 + | 520 113 |
| Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 1 % | 1,00 %   | 5 201   |
| Total II3+CASM+Transp+Cheltu                | 100,00 + | 525 314 |
| Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 1 %    | 1,00 %   | 5 253   |
| Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi         | 100,00 + | 530 567 |
| TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %  | 20,00 %  | 106 113 |

**Total deviz:**

**636 680**



Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnatura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnatura)

Investitor  
Obiect**Lucrari de reparatie la Liceul Teoretic "Ion  
Creanga"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

(formular desființat)

| Nr.<br>crt. | Simbol<br>norme ei<br>Cod<br>resurse                      | Denumire lucrri, cheltuieli ei<br>resurse                                                                           | U.M. | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>mrsurr | Valoare, lei            |                        |
|-------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|             |                                                           |                                                                                                                     |      |                                                 | Pe unitate de<br>mrsurr | Total<br>incl. salariu |
| 1           | 2                                                         | 3                                                                                                                   | 4    | 5                                               | 6                       | 7                      |
|             |                                                           | <b>1. Cabinetul nr.1 informatica</b>                                                                                |      |                                                 |                         |                        |
| 1           | RpCK<br>41C<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor din covor<br>din PVC pe suport sau fara suport<br>textil, mocheta, etc                      | m2   |                                                 |                         | 14,40<br>13,80         |
|             | 71320400<br>12700                                         | Parchetar                                                                                                           | h-om | 0,2300                                          | 30,00                   | 6,90                   |
|             | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                               | h-om | 0,2300                                          | 30,00                   | 6,90                   |
|             | 23201662<br>00729                                         | Parchetin                                                                                                           | l    | 0,0300                                          | 5,00                    | 0,15                   |
|             | 41001262<br>02818                                         | Apa                                                                                                                 | m3   | 0,0300                                          | 10,00                   | 0,30                   |
|             | 29221400<br>06702                                         | Macara de fereastră                                                                                                 | h-ut | 0,0300                                          | 5,00                    | 0,15                   |
| 2           | RpCJ3<br>5A<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfaceri de tencuieli interioare<br>sau exterioare driscuite la pereti<br>sau tavane                               | m2   |                                                 |                         | 8,65<br>8,10           |
|             | 71220500<br>13400                                         | Zidar                                                                                                               | h-om | 0,1200                                          | 30,00                   | 3,60                   |
|             | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                               | h-om | 0,1500                                          | 30,00                   | 4,50                   |
|             | 41001162<br>02818                                         | Apa pentru mortare si betoane                                                                                       | m3   | 0,0500                                          | 10,00                   | 0,50                   |
|             | 29221400<br>06703                                         | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                             | h-ut | 0,0100                                          | 5,00                    | 0,05                   |
| 3           | CG01<br>A<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Strat suport pentru pardoseli<br>executat din mortar din ciment M<br>100-T de 3 cm grosime cu fata<br>driscuita fin | m2   |                                                 |                         | 44,47<br>21,00         |

| 1 | 2                                                       | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6     | 7                                 |
|---|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|-----------------------------------|
|   | 71320300<br>12600                                       | Mozaicar                                                                                                                                                     | h-om | 0,6000  | 30,00 | 18,00                             |
|   | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1000  | 30,00 | 3,00                              |
|   | 26641021<br>02010                                       | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                           | m3   | 0,0330  | 0,00  | 0,00                              |
|   | 26511221<br>00402                                       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                | kg   | 13,0000 | 1,50  | 19,50                             |
|   | 14211022<br>00513                                       | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                            | m3   | 0,0420  | 90,00 | 3,78                              |
|   | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0100  | 10,00 | 0,10                              |
|   | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0300  | 1,00  | 0,03                              |
|   | 29522700<br>03817                                       | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                             | h-ut | 0,0120  | 5,00  | 0,06                              |
| 4 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2   |         |       | <div>3,35</div> <div>0,90</div>   |
|   | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300  | 30,00 | 0,90                              |
|   | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 16,00 | 2,40                              |
|   | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500  | 1,00  | 0,05                              |
| 5 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00     | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |         |       | <div>51,08</div> <div>36,60</div> |
|   | 71220500<br>13442                                       | Tencuitor                                                                                                                                                    | h-om | 1,2200  | 30,00 | 36,60                             |
|   | 26531021<br>00831                                       | Amestec uscat                                                                                                                                                | kg   | 7,1400  | 2,00  | 14,28                             |
|   | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0040  | 10,00 | 0,04                              |
|   | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0790  | 1,00  | 0,08                              |
|   | 29522400<br>04021                                       | Mixer electric                                                                                                                                               | h-ut | 0,0160  | 5,00  | 0,08                              |
| 6 | CF57<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                     | m2   |         |       | <div>18,62</div> <div>16,50</div> |
|   | 71220500<br>13401                                       | Zidar cat.4                                                                                                                                                  | h-om | 0,4500  | 30,00 | 13,50                             |
|   | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1000  | 30,00 | 3,00                              |
|   | 26531021<br>00833                                       | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                              | kg   | 1,0549  | 2,00  | 2,11                              |
|   | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010  | 10,00 | 0,01                              |
|   | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0010  | 1,00  | 0,00                              |

| 1  | 2                                                       | 3                                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6      | 7                                  |
|----|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------------------------|
| 7  | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                      | m2   |        |        | <div>3,35</div> <div>0,90</div>    |
|    | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0300 | 30,00  | 0,90                               |
|    | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1500 | 16,00  | 2,40                               |
|    | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,0500 | 1,00   | 0,05                               |
| 8  | CN06<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Vopsitorii interioare cu vopsea pe<br>baza de copolimeri vinilici in<br>emulsie apoasa, aplicate in 2<br>straturi pe glet existent, executate<br>manual                                                                                             | m2   |        |        | <div>27,16</div> <div>16,50</div>  |
|    | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5500 | 30,00  | 16,50                              |
|    | 24301161<br>03800                                       | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,4000 | 25,00  | 10,00                              |
|    | 26531021<br>00830                                       | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0600 | 2,00   | 0,12                               |
|    | 26811260<br>01472                                       | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,5000 | 1,00   | 0,50                               |
|    | 17113173<br>06661                                       | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500 | 0,50   | 0,03                               |
|    | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0020 | 10,00  | 0,02                               |
| 9  | CK29<br>F<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Tavane suspendate din panouri<br>prefabricate "Armstrong", inclusiv<br>sistemul-grila (NOTA gr. panouri<br>12mm)                                                                                                                                    | m2   |        |        | <div>190,76</div> <div>66,00</div> |
|    | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500 | 30,00  | 4,50                               |
|    | 74220100<br>60100                                       | Timplar                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 2,0500 | 30,00  | 61,50                              |
|    | 28741363<br>13300                                       | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 4,0000 | 1,00   | 4,00                               |
|    | 27321036<br>46151                                       | Panouri "Armstrong" cu sistem grila<br>(aparenta sau ascunsa) pentru<br>suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                                                         | m2   | 1,0500 | 115,00 | 120,75                             |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0150 | 1,00   | 0,01                               |
| 10 | CG08<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Pardoseli din materiale plastice<br>montate pe suport existent,<br>curatate, inclusiv pervazurile din<br>PVC, in incaperi cu suprafete mai<br>mari de 16 mp, cu covor PVC lipit<br>cu preadez (covorul<br>beneficiarului)<br>Material marunt (cuie, | m2   |        |        | <div>50,89</div> <div>33,00</div>  |

| 1  | 2                                                         | 3                                                                                                                            | 4       | 5       | 6     | 7               |
|----|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------|-----------------|
|    |                                                           | ticling,capace)=1,015                                                                                                        |         |         |       |                 |
|    | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                        | h-om    | 0,1000  | 30,00 | 3,00            |
|    | 71292000<br>11200                                         | Finisor MP                                                                                                                   | h-om    | 1,0000  | 30,00 | 30,00           |
|    | 25231167<br>16345                                         | Covor PVC                                                                                                                    | m2      | 1,0500  | 0,00  | 0,00            |
|    | 24302261<br>01234                                         | Grund prenadez tip M                                                                                                         | kg      | 0,0300  | 15,00 | 0,46            |
|    | 24621061<br>10431                                         | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                     | kg      | 0,6000  | 1,00  | 0,61            |
|    | 24302261<br>09080                                         | Diluant prenadez                                                                                                             | kg      | 0,0800  | 16,00 | 1,30            |
|    | 26511221<br>00402                                         | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                | kg      | 0,5000  | 1,50  | 0,76            |
|    | 41001162<br>02818                                         | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                | m3      | 0,0015  | 10,00 | 0,02            |
|    | 24621061<br>09925                                         | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                 | kg      | 0,2000  | 2,00  | 0,41            |
|    | 26811160<br>01317                                         | Piatra de frecat                                                                                                             | kg      | 0,0240  | 2,00  | 0,05            |
|    | 14211022<br>00496                                         | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                            | m3      | 0,0006  | 90,00 | 0,05            |
|    | 25211067<br>18386                                         | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                                                                             | m       | 1,0000  | 14,00 | 14,21           |
|    | 29521600<br>07200                                         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                  | h-ut    | 0,0300  | 1,00  | 0,03            |
| 11 | RpVB<br>09A<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie<br>Material marunt=1,005 | buc     |         |       | 168,63<br>68,40 |
|    | 71360600<br>11900                                         | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                     | h-om    | 2,2800  | 30,00 | 68,40           |
|    | 27104037<br>00285                                         | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                                                    | kg      | 0,8000  | 10,00 | 8,04            |
|    | 24135473<br>08164                                         | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                      | kg      | 0,1650  | 10,00 | 1,66            |
|    | 26511221<br>00024                                         | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                               | kg      | 3,6000  | 1,50  | 5,43            |
|    | 24121261<br>00010                                         | Miniu de plumb                                                                                                               | kg      | 0,0450  | 10,00 | 0,45            |
|    | 14211022<br>00496                                         | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                            | m3      | 0,0060  | 90,00 | 0,54            |
|    | 24111159<br>04512                                         | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                    | m3      | 0,0550  | 10,00 | 0,55            |
|    | 28741358<br>40405                                         | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                | buc     | 28,0000 | 0,20  | 5,63            |
|    | 28741157<br>65700                                         | Rama cu jaluzele reglabile                                                                                                   | buc     | 1,0000  | 60,00 | 60,30           |
|    | 27357259<br>03453                                         | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                          | kg      | 0,5000  | 11,00 | 5,53            |
|    | 28741158<br>83938                                         | Saiba grower M 6                                                                                                             | buc     | 28,0000 | 0,20  | 5,63            |
|    | 28741158<br>19999                                         | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                             | buc     | 28,0000 | 0,20  | 5,63            |
|    | 31105000<br>02401                                         | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                    | h-ut    | 0,1500  | 5,00  | 0,75            |
|    | 29221400<br>06702                                         | Macara de fereastră                                                                                                          | h-ut    | 0,0200  | 5,00  | 0,10            |
| 12 | 08-03-594-3                                               | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe                                                                     | 100 buc |         |       | 23 070,00       |

| 1  | 2                                                              | 3                                                                                                                        | 4       | 5        | 6      | 7                    |
|----|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|----------------------|
|    | п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00                     | pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                      |         |          |        | 5 070,00             |
|    | 1                                                              | Muncitor                                                                                                                 | h-om    | 169,0000 | 30,00  | 5 070,00             |
|    | 17160120<br>418                                                | Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                              | set     | 100,0000 | 180,00 | 18 000,00            |
| 13 | 08-03-<br>591-2<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20 | 100 buc |          |        | 3 986,40<br>966,00   |
|    | 1                                                              | Muncitor                                                                                                                 | h-om    | 32,2000  | 30,00  | 966,00               |
|    | 15264120<br>31                                                 | Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                               | buc     | 100,0000 | 30,00  | 3 000,00             |
|    | 5009061                                                        | Fisa de izolatie                                                                                                         | buc     | 102,0000 | 0,20   | 20,40                |
| 14 | 08-03-<br>591-10<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP- 54 I-16A     | 100 buc |          |        | 4 843,47<br>2 283,00 |
|    | 1                                                              | Muncitor                                                                                                                 | h-om    | 76,1000  | 30,00  | 2 283,00             |
|    | 87753402<br>03                                                 | Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I-16A IP- 54                                            | buc     | 100,0000 | 25,00  | 2 500,00             |
|    | 1011977                                                        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                             | kg      | 2,7300   | 15,00  | 40,95                |
|    | 1019100                                                        | Cartus pentru impuscat                                                                                                   | 10 buc  | 9,7600   | 1,00   | 9,76                 |
|    | 1019109                                                        | Dibluri pentru conexiune                                                                                                 | 10 buc  | 9,7600   | 1,00   | 9,76                 |
| 15 | materi<br>al<br>п.<br>K=1,00                                   | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                          | m       |          |        | 11,00<br>0,00        |
|    | 23970325                                                       | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм                                                                                           | m       | 1,0000   | 11,00  | 11,00                |
|    |                                                                | <b>2. Cabinetul nr.2 informatica</b>                                                                                     |         |          |        |                      |
| 16 | RpCK<br>41C<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00      | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                                 | m2      |          |        | 14,40<br>13,80       |
|    | 71320400<br>12700                                              | Parchetar                                                                                                                | h-om    | 0,2300   | 30,00  | 6,90                 |
|    | 93100600<br>19920                                              | Muncitor deservire CM                                                                                                    | h-om    | 0,2300   | 30,00  | 6,90                 |
|    | 23201662<br>00729                                              | Parchetin                                                                                                                | l       | 0,0300   | 5,00   | 0,15                 |
|    | 41001262                                                       | Apa                                                                                                                      | m3      | 0,0300   | 10,00  | 0,30                 |

| 1  | 2                                                         | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6     | 7                                       |
|----|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|-----------------------------------------|
|    | 02818                                                     |                                                                                                                                                              |      |         |       |                                         |
|    | 29221400<br>06702                                         | Macara de fereastră                                                                                                                                          | h-ut | 0,0300  | 5,00  | 0,15                                    |
| 17 | RpCJ3<br>5A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                              | m2   |         |       | <div>8,65</div> <hr/> <div>8,10</div>   |
|    | 71220500<br>13400                                         | Zidar                                                                                                                                                        | h-om | 0,1200  | 30,00 | 3,60                                    |
|    | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1500  | 30,00 | 4,50                                    |
|    | 41001162<br>02818                                         | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0500  | 10,00 | 0,50                                    |
|    | 29221400<br>06703                                         | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                      | h-ut | 0,0100  | 5,00  | 0,05                                    |
| 18 | CG01<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                   | m2   |         |       | <div>44,47</div> <hr/> <div>21,00</div> |
|    | 71320300<br>12600                                         | Mozaicar                                                                                                                                                     | h-om | 0,6000  | 30,00 | 18,00                                   |
|    | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1000  | 30,00 | 3,00                                    |
|    | 26641021<br>02010                                         | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                           | m3   | 0,0330  | 0,00  | 0,00                                    |
|    | 26511221<br>00402                                         | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                | kg   | 13,0000 | 1,50  | 19,50                                   |
|    | 14211022<br>00513                                         | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                            | m3   | 0,0420  | 90,00 | 3,78                                    |
|    | 41001162<br>02818                                         | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0100  | 10,00 | 0,10                                    |
|    | 29521600<br>07200                                         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0300  | 1,00  | 0,03                                    |
|    | 29522700<br>03817                                         | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                             | h-ut | 0,0120  | 5,00  | 0,06                                    |
| 19 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2   |         |       | <div>3,35</div> <hr/> <div>0,90</div>   |
|    | 71410200<br>13300                                         | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300  | 30,00 | 0,90                                    |
|    | 24165861<br>05303                                         | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 16,00 | 2,40                                    |
|    | 810741                                                    | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500  | 1,00  | 0,05                                    |
| 20 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |         |       | <div>51,08</div> <hr/> <div>36,60</div> |

| 1  | 2                                                       | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6     | 7                                 |
|----|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------------------------|
|    |                                                         |                                                                                                                                             |      |        |       |                                   |
|    | 71220500<br>13442                                       | Tencuitor                                                                                                                                   | h-om | 1,2200 | 30,00 | 36,60                             |
|    | 26531021<br>00831                                       | Amestec uscat                                                                                                                               | kg   | 7,1400 | 2,00  | 14,28                             |
|    | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0040 | 10,00 | 0,04                              |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0790 | 1,00  | 0,08                              |
|    | 29522400<br>04021                                       | Mixer electric                                                                                                                              | h-ut | 0,0160 | 5,00  | 0,08                              |
| 21 | CF57<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                    | m2   |        |       | <div>18,62</div> <div>16,50</div> |
|    | 71220500<br>13401                                       | Zidar cat.4                                                                                                                                 | h-om | 0,4500 | 30,00 | 13,50                             |
|    | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 30,00 | 3,00                              |
|    | 26531021<br>00833                                       | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                             | kg   | 1,0549 | 2,00  | 2,11                              |
|    | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                         | m3   | 0,0010 | 10,00 | 0,01                              |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0010 | 1,00  | 0,00                              |
| 22 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                 | m2   |        |       | <div>3,35</div> <div>0,90</div>   |
|    | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 30,00 | 0,90                              |
|    | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 16,00 | 2,40                              |
|    | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 1,00  | 0,05                              |
| 23 | CN06<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |       | <div>27,16</div> <div>16,50</div> |
|    | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,5500 | 30,00 | 16,50                             |
|    | 24301161<br>03800                                       | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 25,00 | 10,00                             |
|    | 26531021<br>00830                                       | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                              | kg   | 0,0600 | 2,00  | 0,12                              |
|    | 26811260<br>01472                                       | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 1,00  | 0,50                              |
|    | 17113173<br>06661                                       | Bumbac de sters                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 0,50  | 0,03                              |
|    | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0020 | 10,00 | 0,02                              |
| 24 | CF54                                                    | Placarea peretilor cu placi din                                                                                                             | m2   |        |       | <div>147,40</div>                 |

| 1  | 2                                                       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5       | 6      | 7               |
|----|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|    | A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00         | ghips-carton, grosime 12,5 mm,<br>montati pe structura din profil<br>zincat: pe suprafete plane,<br>exclusiv glafurile usilor si<br>ferestrelor                                                                                                                                |      |         |        | 76,50           |
|    | 74220100<br>60100                                       | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 2,3000  | 30,00  | 69,00           |
|    | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2000  | 30,00  | 6,00            |
|    | 28521073<br>35349                                       | Lucru la masina                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0500  | 30,00  | 1,50            |
|    | 26621027<br>00201                                       | Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,3500  | 72,00  | 25,20           |
|    | 28401363<br>12702                                       | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4<br>m                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,9000  | 22,00  | 19,80           |
|    | 28401363<br>12703                                       | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4<br>m                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,4000  | 20,00  | 8,00            |
|    | 28741158<br>33871                                       | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 48,0000 | 0,20   | 9,60            |
|    | 28741158<br>33874                                       | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 28,0000 | 0,20   | 5,60            |
|    | 28221157<br>08000                                       | Element de sustinere                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 2,7000  | 1,00   | 2,70            |
| 25 | CK29<br>F<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Tavane suspendate din panouri<br>prefabricate "Armstrong", inclusiv<br>sistemul-grila (NOTA gr. panouri<br>12mm)                                                                                                                                                               | m2   |         |        | 190,76<br>66,00 |
|    | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1500  | 30,00  | 4,50            |
|    | 74220100<br>60100                                       | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 2,0500  | 30,00  | 61,50           |
|    | 28741363<br>13300                                       | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 4,0000  | 1,00   | 4,00            |
|    | 27321036<br>46151                                       | Panouri "Armstrong" cu sistem grila<br>(aparenta sau ascunsa) pentru<br>suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0500  | 115,00 | 120,75          |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0150  | 1,00   | 0,02            |
| 26 | CG08<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Pardoseli din materiale plastice<br>montate pe suport existent,<br>curatate, inclusiv pervazurile din<br>PVC, in incaperi cu suprafete mai<br>mari de 16 mp, cu covor PVC lipit<br>cu prenadez (covorul<br>beneficiarului)<br>Material marunt (cuie,<br>ticling, capace)=1,015 | m2   |         |        | 50,89<br>33,00  |
|    | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1000  | 30,00  | 3,00            |
|    | 71292000<br>11200                                       | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 1,0000  | 30,00  | 30,00           |
|    | 25231167<br>16345                                       | Covor PVC                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0500  | 0,00   | 0,00            |
|    | 24302261<br>01234                                       | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0300  | 15,00  | 0,46            |

| 1  | 2                                                    | 3                                                                                                                                            | 4       | 5        | 6      | 7                     |
|----|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|-----------------------|
|    | 24621061<br>10431                                    | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                     | kg      | 0,6000   | 1,00   | 0,61                  |
|    | 24302261<br>09080                                    | Diluant prenadez                                                                                                                             | kg      | 0,0800   | 16,00  | 1,30                  |
|    | 26511221<br>00402                                    | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                | kg      | 0,5000   | 1,50   | 0,76                  |
|    | 41001162<br>02818                                    | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                | m3      | 0,0015   | 10,00  | 0,02                  |
|    | 24621061<br>09925                                    | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                                 | kg      | 0,2000   | 2,00   | 0,41                  |
|    | 26811160<br>01317                                    | Piatra de frecat                                                                                                                             | kg      | 0,0240   | 2,00   | 0,05                  |
|    | 14211022<br>00496                                    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                            | m3      | 0,0006   | 90,00  | 0,05                  |
|    | 25211067<br>18386                                    | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                                                                                             | m       | 1,0000   | 14,00  | 14,21                 |
|    | 29521600<br>07200                                    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                  | h-ut    | 0,0300   | 1,00   | 0,03                  |
| 27 | 08-03-594-3<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20 | 100 buc |          |        | 23 070,00<br>5 070,00 |
|    | 1                                                    | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 169,0000 | 30,00  | 5 070,00              |
|    | 17160120<br>418                                      | Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                                                  | set     | 100,0000 | 180,00 | 18 000,00             |
| 28 | 08-03-591-2<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                     | 100 buc |          |        | 3 986,40<br>966,00    |
|    | 1                                                    | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 32,2000  | 30,00  | 966,00                |
|    | 15264120<br>31                                       | Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                   | buc     | 100,0000 | 30,00  | 3 000,00              |
|    | 5009061                                              | Fisa de izolatie                                                                                                                             | buc     | 102,0000 | 0,20   | 20,40                 |
| 29 | 08-03-591-10<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP- 54 I-16A                         | 100 buc |          |        | 4 843,47<br>2 283,00  |
|    | 1                                                    | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 76,1000  | 30,00  | 2 283,00              |
|    | 87753402<br>03                                       | Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I-16A IP- 54                                                                | buc     | 100,0000 | 25,00  | 2 500,00              |
|    | 1011977                                              | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                 | kg      | 2,7300   | 15,00  | 40,95                 |
|    | 1019100                                              | Cartus pentru impuscat                                                                                                                       | 10 buc  | 9,7600   | 1,00   | 9,76                  |
|    | 1019109                                              | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                     | 10 buc  | 9,7600   | 1,00   | 9,76                  |
| 30 | materi<br>al<br>п.<br>К=1,00                         | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                              | m       |          |        | 11,00<br>0,00         |

| 1  | 2                                                         | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5       | 6     | 7                                        |
|----|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|------------------------------------------|
|    |                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |       |                                          |
|    | 23970325                                                  | Кабель ББГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 1,0000  | 11,00 | 11,00                                    |
|    |                                                           | <b>3. Coridoare</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |       |                                          |
| 31 | RpCJ3<br>5A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   |         |       | <div>8,65</div> <hr/> <div>8,10</div>    |
|    | 71220500<br>13400                                         | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1200  | 30,00 | 3,60                                     |
|    | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1500  | 30,00 | 4,50                                     |
|    | 41001162<br>02818                                         | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0500  | 10,00 | 0,50                                     |
|    | 29221400<br>06703                                         | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0100  | 5,00  | 0,05                                     |
| 32 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   |         |       | <div>3,35</div> <hr/> <div>0,90</div>    |
|    | 71410200<br>13300                                         | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0300  | 30,00 | 0,90                                     |
|    | 24165861<br>05303                                         | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1500  | 16,00 | 2,40                                     |
|    | 810741                                                    | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,0500  | 1,00  | 0,05                                     |
| 33 | CI06C<br>6<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime | m2   |         |       | <div>175,46</div> <hr/> <div>67,50</div> |
|    | 71320100<br>10900                                         | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 2,0500  | 30,00 | 61,50                                    |
|    | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2000  | 30,00 | 6,00                                     |
|    | 26701122<br>03000                                         | Placi tip faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 1,0500  | 90,00 | 94,50                                    |
|    | 26511221<br>00402                                         | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,4000  | 1,50  | 0,60                                     |
|    | 24302261<br>000001                                        | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,3000  | 15,00 | 4,50                                     |
|    | 41001162<br>02818                                         | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0080  | 10,00 | 0,08                                     |
|    | 20102373<br>18700                                         | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 20,0000 | 0,01  | 0,20                                     |
|    | 24621061<br>10300                                         | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 4,0000  | 2,00  | 8,00                                     |

| 1  | 2                                                       | 3                                                                                                                                                                                  | 4    | 5       | 6     | 7                                        |
|----|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|------------------------------------------|
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                        | h-ut | 0,0200  | 1,00  | 0,02                                     |
|    | 29522400<br>04021                                       | Mixer electric                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0120  | 5,00  | 0,06                                     |
| 34 | CF54<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Placarea peretilor cu placi din<br>ghips-carton, grosime 12,5 mm,<br>montati pe structura din profil<br>zincat: pe suprafete plane,<br>exclusiv glafurile usilor si<br>ferestrelor | m2   |         |       | <div>147,40</div> <hr/> <div>76,50</div> |
|    | 74220100<br>60100                                       | Timplar                                                                                                                                                                            | h-om | 2,3000  | 30,00 | 69,00                                    |
|    | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                              | h-om | 0,2000  | 30,00 | 6,00                                     |
|    | 28521073<br>35349                                       | Lucru la masina                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0500  | 30,00 | 1,50                                     |
|    | 26621027<br>00201                                       | Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm                                                                                                                                                 | buc  | 0,3500  | 72,00 | 25,20                                    |
|    | 28401363<br>12702                                       | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4<br>m                                                                                                                                         | buc  | 0,9000  | 22,00 | 19,80                                    |
|    | 28401363<br>12703                                       | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4<br>m                                                                                                                                         | buc  | 0,4000  | 20,00 | 8,00                                     |
|    | 28741158<br>33871                                       | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                 | buc  | 48,0000 | 0,20  | 9,60                                     |
|    | 28741158<br>33874                                       | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                                                                                                                                  | buc  | 28,0000 | 0,20  | 5,60                                     |
|    | 28221157<br>08000                                       | Element de sustinere                                                                                                                                                               | buc  | 2,7000  | 1,00  | 2,70                                     |
| 35 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor                                                                                                                     | m2   |         |       | <div>3,35</div> <hr/> <div>0,90</div>    |
|    | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0300  | 30,00 | 0,90                                     |
|    | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1500  | 16,00 | 2,40                                     |
|    | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                       | buc  | 0,0500  | 1,00  | 0,05                                     |
| 36 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00     | Tencuieli interioare de 5 mm<br>grosime, executate manual, cu<br>amestec uscat pe baza de ipsos, la<br>pereti si pereti despartitori,<br>preparare manuala a mortarului.           | m2   |         |       | <div>51,08</div> <hr/> <div>36,60</div>  |
|    | 71220500<br>13442                                       | Tencuitor                                                                                                                                                                          | h-om | 1,2200  | 30,00 | 36,60                                    |
|    | 26531021<br>00831                                       | Amestec uscat                                                                                                                                                                      | kg   | 7,1400  | 2,00  | 14,28                                    |
|    | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                      | m3   | 0,0040  | 10,00 | 0,04                                     |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                        | h-ut | 0,0790  | 1,00  | 0,08                                     |
|    | 29522400<br>04021                                       | Mixer electric                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0160  | 5,00  | 0,08                                     |
| 37 | CN53<br>A<br>п.                                         | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor                                                                                                                     | m2   |         |       | <div>3,35</div> <hr/> <div>0,90</div>    |

| 1  | 2                                                     | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6     | 7              |
|----|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|    | K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00                      |                                                                                                                                             |      |        |       |                |
|    | 71410200<br>13300                                     | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 30,00 | 0,90           |
|    | 24165861<br>05303                                     | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 16,00 | 2,40           |
|    | 810741                                                | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 1,00  | 0,05           |
| 38 | CF57<br>A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                    | m2   |        |       | 18,62<br>16,50 |
|    | 71220500<br>13401                                     | Zidar cat.4                                                                                                                                 | h-om | 0,4500 | 30,00 | 13,50          |
|    | 93100600<br>19920                                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 30,00 | 3,00           |
|    | 26531021<br>00833                                     | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                             | kg   | 1,0549 | 2,00  | 2,11           |
|    | 41001262<br>02818                                     | Apa                                                                                                                                         | m3   | 0,0010 | 10,00 | 0,01           |
|    | 29521600<br>07200                                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0010 | 1,00  | 0,00           |
| 39 | CN06<br>A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |       | 27,16<br>16,50 |
|    | 71410200<br>13300                                     | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,5500 | 30,00 | 16,50          |
|    | 24301161<br>03800                                     | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 25,00 | 10,00          |
|    | 26531021<br>00830                                     | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                              | kg   | 0,0600 | 2,00  | 0,12           |
|    | 26811260<br>01472                                     | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 1,00  | 0,50           |
|    | 17113173<br>06661                                     | Bumbac de sters                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 0,50  | 0,03           |
|    | 41001162<br>02818                                     | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0020 | 10,00 | 0,02           |
|    |                                                       | <b>4. Sala festiva</b>                                                                                                                      |      |        |       |                |
| 40 | RpEF2<br>3A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                      | buc  |        |       | 6,60<br>6,60   |
|    | 71370100<br>11520                                     | Electrician in constructii                                                                                                                  | h-om | 0,2200 | 30,00 | 6,60           |
| 41 | RpIB1<br>1A<br>п.                                     | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                          | m2   |        |       | 4,80<br>4,80   |

| 1  | 2                                                     | 3                                                                                                                 | 4    | 5      | 6     | 7              |
|----|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|    | K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00                      |                                                                                                                   |      |        |       |                |
|    | 71360400<br>11800                                     | Instalator incalzire                                                                                              | h-om | 0,1600 | 30,00 | 4,80           |
| 42 | IB06B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Radiatoare din otel, monobloc<br>avind lungimea de 1001 - 1500<br>mm M22 1000/50 (radiatoarele<br>beneficiarului) | buc  |        |       | 23,49<br>19,50 |
|    | 71360400<br>11749                                     | Instalator incalzire si gaze                                                                                      | h-om | 0,6500 | 30,00 | 19,50          |
|    | 28221157<br>00000140<br>0                             | Radiator M221400/50                                                                                               | buc  | 1,0000 | 0,00  | 0,00           |
|    | 17142273<br>22940                                     | Cinepa fuior                                                                                                      | kg   | 0,0040 | 30,00 | 0,12           |
|    | 24301261<br>00338                                     | Solutie de etansare                                                                                               | kg   | 0,0080 | 15,00 | 0,12           |
|    | 28112368<br>32352                                     | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                       | buc  | 0,0500 | 10,00 | 0,50           |
|    | 28752763<br>13344                                     | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                        | buc  | 4,0000 | 0,50  | 2,00           |
|    | 29522700<br>07609                                     | Masina de gaurit electrica                                                                                        | h-ut | 0,2500 | 5,00  | 1,25           |
| 43 | RpCK<br>41A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor din<br>dusumele din scindura, dulapi, etc                                                 | m2   |        |       | 7,05<br>6,60   |
|    | 71320400<br>12700                                     | Parchetar                                                                                                         | h-om | 0,1100 | 30,00 | 3,30           |
|    | 93100600<br>19920                                     | Muncitor deservire CM                                                                                             | h-om | 0,1100 | 30,00 | 3,30           |
|    | 41001262<br>02818                                     | Apa                                                                                                               | m3   | 0,0300 | 10,00 | 0,30           |
|    | 29221400<br>06702                                     | Macara de fereastră                                                                                               | h-ut | 0,0300 | 5,00  | 0,15           |
| 44 | CC03<br>C<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Montare plase sudate la inaltime<br>mai mici sau egale cu 35 m, la<br>placi                                       | kg   |        |       | 12,23<br>0,90  |
|    | 71230200<br>11140                                     | Fierar beton                                                                                                      | h-om | 0,0250 | 30,00 | 0,75           |
|    | 93100600<br>19920                                     | Muncitor deservire CM                                                                                             | h-om | 0,0050 | 30,00 | 0,15           |
|    | 28731220<br>04100                                     | Plase sudate                                                                                                      | kg   | 1,0100 | 11,00 | 11,11          |
|    | 27106021<br>00000                                     | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal<br>de 8 mm                                                                | kg   | 0,0050 | 10,00 | 0,05           |
|    | 27341138<br>03881                                     | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                              | kg   | 0,0100 | 11,00 | 0,11           |
|    | 20102373                                              | Distantieri                                                                                                       | buc  | 0,3000 | 0,01  | 0,00           |

| 1  | 2                                                       | 3                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6      | 7                                  |
|----|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------------------------|
|    | 18750                                                   |                                                                                                                                                                                                                  |      |         |        |                                    |
|    | 29221400<br>07000                                       | Macara                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0006  | 100,00 | 0,06                               |
| 45 | CG22<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp                                                 | m2   |         |        | <div>91,08</div> <div>27,00</div>  |
|    | 71230100<br>10200                                       | Betonist                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,8000  | 30,00  | 24,00                              |
|    | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1000  | 30,00  | 3,00                               |
|    | 26631021<br>00001                                       | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,1025  | 0,00   | 0,00                               |
|    | 26511221<br>00402                                       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                    | kg   | 24,0000 | 1,50   | 36,00                              |
|    | 14211022<br>00525                                       | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                | m3   | 0,0650  | 90,00  | 5,85                               |
|    | 14211022<br>00161                                       | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0600  | 350,00 | 21,00                              |
|    | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0330  | 10,00  | 0,33                               |
|    | 29522600<br>03552                                       | Buldozer pe senile pina la 60 CP                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0020  | 100,00 | 0,20                               |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,1000  | 1,00   | 0,10                               |
|    | 29522700<br>03700                                       | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0060  | 100,00 | 0,60                               |
| 46 | CG47<br>D<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (600x600 - culoarea coordonata cu beneficiarul) Materiale marunte (cirpe)=1,01 | m2   |         |        | <div>146,40</div> <div>33,00</div> |
|    | 71320300<br>12600                                       | Mozaicar                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,1000  | 30,00  | 33,00                              |
|    | 26611128<br>00700                                       | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0300  | 90,00  | 93,63                              |
|    | 26641021<br>02013                                       | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                  | kg   | 6,4000  | 2,00   | 12,93                              |
|    | 24302261<br>000001                                      | Fuga                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,4100  | 15,00  | 6,21                               |
|    | 20102373<br>18700                                       | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                              | buc  | 20,0000 | 0,01   | 0,20                               |
|    | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0030  | 10,00  | 0,03                               |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0018  | 1,00   | 0,00                               |
|    | 29522700<br>03820                                       | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0168  | 5,00   | 0,08                               |
|    | 29522400<br>05106                                       | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0630  | 5,00   | 0,32                               |
| 47 | RpCM<br>33E<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;           | Demontarea placajelor din PVC, azbociment                                                                                                                                                                        | m2   |         |        | <div>23,47</div> <div>23,40</div>  |

| 1  | 2                                                       | 3                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5       | 6     | 7               |
|----|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|-----------------|
|    | III=1,00                                                |                                                                                                                                                                                                           |      |         |       |                 |
|    | 71320100<br>10900                                       | Faiantar                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3900  | 30,00 | 11,70           |
|    | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,3900  | 30,00 | 11,70           |
|    | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0020  | 10,00 | 0,02            |
|    | 29221400<br>06703                                       | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0100  | 5,00  | 0,05            |
| 48 | CF59B<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00     | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie<br>Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005 | m2   |         |       | 153,00<br>55,05 |
|    | 93100600<br>19930                                       | Muncitor                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,8350  | 30,00 | 55,05           |
|    | 26621027<br>01000                                       | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,0500  | 25,00 | 26,38           |
|    | 27107035<br>20284                                       | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                          | m    | 0,9190  | 22,00 | 20,32           |
|    | 27107035<br>20285                                       | Profil de suport                                                                                                                                                                                          | m    | 2,2000  | 20,00 | 44,22           |
|    | 25231567<br>20072                                       | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"                                                                                                                                                           | m    | 2,3500  | 0,50  | 1,18            |
|    | 25132066<br>21602                                       | Banda pentru imbinarea rosturilor                                                                                                                                                                         | m    | 0,7575  | 0,20  | 0,15            |
|    | 24302261<br>02822                                       | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                                                 | kg   | 0,2710  | 2,00  | 0,54            |
|    | 24302261<br>01017                                       | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0875  | 15,00 | 1,32            |
|    | 20511429<br>50711                                       | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                                                              | buc  | 1,6500  | 0,20  | 0,33            |
|    | 28741158<br>33871                                       | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                        | buc  | 16,1900 | 0,20  | 3,25            |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0046  | 1,00  | 0,00            |
|    | 29522700<br>07609                                       | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0475  | 5,00  | 0,24            |
| 49 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                               | m2   |         |       | 3,35<br>0,90    |
|    | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0300  | 30,00 | 0,90            |
|    | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,1500  | 16,00 | 2,40            |
|    | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0500  | 1,00  | 0,05            |
| 50 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00     | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                              | m2   |         |       | 51,08<br>36,60  |
|    | 71220500                                                | Tencuitor                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,2200  | 30,00 | 36,60           |

| 1  | 2                                                       | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7                                  |
|----|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------------------------|
|    | 13442                                                   |                                                                                                                                             |      |        |        |                                    |
|    | 26531021<br>00831                                       | Amestec uscat                                                                                                                               | kg   | 7,1400 | 2,00   | 14,28                              |
|    | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0040 | 10,00  | 0,04                               |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0790 | 1,00   | 0,08                               |
|    | 29522400<br>04021                                       | Mixer electric                                                                                                                              | h-ut | 0,0160 | 5,00   | 0,08                               |
| 51 | CF57<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                    | m2   |        |        | <div>18,62</div> <div>16,50</div>  |
|    | 71220500<br>13401                                       | Zidar cat.4                                                                                                                                 | h-om | 0,4500 | 30,00  | 13,50                              |
|    | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 30,00  | 3,00                               |
|    | 26531021<br>00833                                       | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                             | kg   | 1,0549 | 2,00   | 2,11                               |
|    | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                         | m3   | 0,0010 | 10,00  | 0,01                               |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0010 | 1,00   | 0,00                               |
| 52 | CN06<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |        | <div>27,16</div> <div>16,50</div>  |
|    | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,5500 | 30,00  | 16,50                              |
|    | 24301161<br>03800                                       | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 25,00  | 10,00                              |
|    | 26531021<br>00830                                       | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                              | kg   | 0,0600 | 2,00   | 0,12                               |
|    | 26811260<br>01472                                       | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 1,00   | 0,50                               |
|    | 17113173<br>06661                                       | Bumbac de sters                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 0,50   | 0,03                               |
|    | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0020 | 10,00  | 0,02                               |
| 53 | CK29<br>F<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                     | m2   |        |        | <div>190,76</div> <div>66,00</div> |
|    | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1500 | 30,00  | 4,50                               |
|    | 74220100<br>60100                                       | Timplar                                                                                                                                     | h-om | 2,0500 | 30,00  | 61,50                              |
|    | 28741363<br>13300                                       | Diblu din metal                                                                                                                             | buc  | 4,0000 | 1,00   | 4,00                               |
|    | 27321036<br>46151                                       | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                       | m2   | 1,0500 | 115,00 | 120,75                             |

| 1  | 2                                                            | 3                                                                                                                                                                                   | 4       | 5        | 6      | 7                     |
|----|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|-----------------------|
|    | 29521600<br>07200                                            | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                         | h-ut    | 0,0150   | 1,00   | 0,01                  |
| 54 | 08-03-<br>594-3<br>п.<br>К=3=1,<br>00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00  | Corp de iluminat cu lampi<br>luminescente montat separat pe<br>pivoti, cantitate lampi, in corp de<br>iluminat, pina la 4 Светильник<br>OPL/S 4x18 Ip-20                            | 100 buc |          |        | 23 070,00<br>5 070,00 |
|    | 1                                                            | Muncitor                                                                                                                                                                            | h-om    | 169,0000 | 30,00  | 5 070,00              |
|    | 17160120<br>418                                              | Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                                                                                         | set     | 100,0000 | 180,00 | 18 000,00             |
| 55 | 08-03-<br>591-2<br>п.<br>К=3=1,<br>00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00  | Intreruptor cu o clapa, tip<br>neingropat, la instalatie inchisa<br>Выключатель однополюсный<br>скрыт. уст-ки "Евростандарт"<br>IP20                                                | 100 buc |          |        | 3 986,40<br>966,00    |
|    | 1                                                            | Muncitor                                                                                                                                                                            | h-om    | 32,2000  | 30,00  | 966,00                |
|    | 15264120<br>31                                               | Выключатель однополюсный скрыт.<br>уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                                                       | buc     | 100,0000 | 30,00  | 3 000,00              |
|    | 5009061                                                      | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                    | buc     | 102,0000 | 0,20   | 20,40                 |
| 56 | 08-03-<br>591-10<br>п.<br>К=3=1,<br>00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00 | Priza de fisa semietansata si<br>etansata Розетка штепсельная с<br>заземляющим контактом для<br>скрытой проводки IP- 54 I-16A                                                       | 100 buc |          |        | 4 843,47<br>2 283,00  |
|    | 1                                                            | Muncitor                                                                                                                                                                            | h-om    | 76,1000  | 30,00  | 2 283,00              |
|    | 87753402<br>03                                               | Розетка штепсельная с заземляющим<br>контактом для скрытой проводки I-<br>16A IP- 54                                                                                                | buc     | 100,0000 | 25,00  | 2 500,00              |
|    | 1011977                                                      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                        | kg      | 2,7300   | 15,00  | 40,95                 |
|    | 1019100                                                      | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                              | 10 buc  | 9,7600   | 1,00   | 9,76                  |
|    | 1019109                                                      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                            | 10 buc  | 9,7600   | 1,00   | 9,76                  |
| 57 | 08-02-<br>409-1<br>п.<br>К=3=1,<br>00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00  | Teava din vinilplast pe constructii<br>instalate, pe pereti si coloane,<br>fixare cu scoabe, diametru pina la<br>20 mm (Teava ПВХ- Д=20мм<br>120m)<br>Коэффициент к материалам=1,02 | 100 m   |          |        | 964,00<br>714,00      |
|    | 1                                                            | Muncitor                                                                                                                                                                            | h-om    | 23,8000  | 30,00  | 714,00                |
|    | 01                                                           | Teava ПВХ Д=20мм                                                                                                                                                                    | m       |          | 2,50   | 250,00                |
| 58 | materi<br>al<br>п.<br>К=1,00                                 | Кабель ВВГнг-0,66 сеч.<br>3x2,5мм2                                                                                                                                                  | m       |          |        | 11,00<br>0,00         |
|    | 23970325                                                     | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм                                                                                                                                                      | m       | 1,0000   | 11,00  | 11,00                 |
| 59 | CN16                                                         | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe                                                                                                                                                  | m2      |          |        | 24,65                 |

| 1  | 2                                                         | 3                                                                                                                 | 4    | 5      | 6     | 7              |
|----|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|    | D<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00           | baza de ulei aplicate pe timplarie<br>din lemn, executate cu 2 straturi<br>de vopsea de email la dusumele         |      |        |       | 16,50          |
|    | 71410200<br>13300                                         | Zugrav vopsitor                                                                                                   | h-om | 0,5500 | 30,00 | 16,50          |
|    | 15421261<br>08945                                         | Ulei de in sicativat                                                                                              | kg   | 0,0800 | 10,00 | 0,80           |
|    | 24301161<br>06105                                         | Email (Durex) pentru dusumele                                                                                     | kg   | 0,1900 | 25,00 | 4,75           |
|    | 23201162<br>00573                                         | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                          | l    | 0,0500 | 10,00 | 0,50           |
|    | 26811260<br>014721                                        | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                           | buc  | 0,5000 | 1,00  | 0,50           |
|    | 17113173<br>06661                                         | Bumbac de sters                                                                                                   | kg   | 0,2000 | 0,50  | 0,10           |
|    | 24302261<br>01349                                         | Chit de cutit C 891-1                                                                                             | kg   | 0,1000 | 15,00 | 1,50           |
|    |                                                           | <b>5. Cabinet costumatie, scara</b>                                                                               |      |        |       |                |
| 60 | RpEF2<br>3A<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Demontari de corpuri de iluminat<br>orice tip, inclusiv tije si globurile                                         | buc  |        |       | 6,60<br>6,60   |
|    | 71370100<br>11520                                         | Electrician in constructii                                                                                        | h-om | 0,2200 | 30,00 | 6,60           |
| 61 | RpIB1<br>1A<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Demontari radiatoare de pozitie<br>pentru desfiintare                                                             | m2   |        |       | 4,80<br>4,80   |
|    | 71360400<br>11800                                         | Instalator incalzire                                                                                              | h-om | 0,1600 | 30,00 | 4,80           |
| 62 | IB06B<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Radiatoare din otel, monobloc<br>avind lungimea de 1001 - 1500<br>mm M22 1000/50 (radiatoarele<br>beneficiarului) | buc  |        |       | 23,49<br>19,50 |
|    | 71360400<br>11749                                         | Instalator incalzire si gaze                                                                                      | h-om | 0,6500 | 30,00 | 19,50          |
|    | 28221157<br>00000140<br>0                                 | Radiator M221400/50                                                                                               | buc  | 1,0000 | 0,00  | 0,00           |
|    | 17142273<br>22940                                         | Cinepa fuior                                                                                                      | kg   | 0,0040 | 30,00 | 0,12           |
|    | 24301261<br>00338                                         | Solutie de etansare                                                                                               | kg   | 0,0080 | 15,00 | 0,12           |
|    | 28112368<br>32352                                         | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                       | buc  | 0,0500 | 10,00 | 0,50           |
|    | 28752763<br>13344                                         | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                        | buc  | 4,0000 | 0,50  | 2,00           |
|    | 29522700                                                  | Masina de gaurit electrica                                                                                        | h-ut | 0,2500 | 5,00  | 1,25           |

| 1  | 2                                                        | 3                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5        | 6      | 7                                     |
|----|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------|---------------------------------------|
|    | 07609                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |          |        |                                       |
| 63 | CA04<br>B3<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,<br>preparat cu betoniera pe santier si<br>turnarea cu mijloace clasice beton<br>armat clasa C 15/12 (Bc 15/B<br>200), la inaltimei pina la 35 m<br>inclusiv<br>Material marunt (dulapi de rasinoase,<br>cuie, scoabe)=1,03 | m3   |          |        | <div>1 021,26</div> <div>198,00</div> |
|    | 71230100<br>10200                                        | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 6,1500   | 30,00  | 184,50                                |
|    | 93100600<br>19920                                        | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,4500   | 30,00  | 13,50                                 |
|    | 26511221<br>00440                                        | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci<br>S1500                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 303,0000 | 1,50   | 468,13                                |
|    | 14211022<br>00525                                        | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-<br>7,0 mm                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,7460   | 90,00  | 69,15                                 |
|    | 14211022<br>00290                                        | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,6850   | 350,00 | 246,94                                |
|    | 41001162<br>02818                                        | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,3300   | 10,00  | 3,40                                  |
|    | 29522700<br>037002                                       | Betoniera de 250 l cu cadere libera                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,3250   | 5,00   | 1,63                                  |
|    | 29522700<br>03100                                        | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,6000   | 10,00  | 6,00                                  |
|    | 29221400<br>07000                                        | Macara                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,2800   | 100,00 | 28,00                                 |
| 64 | CC03<br>C<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Montare plase sudate la inaltimei<br>mai mici sau egale cu 35 m, la<br>placi                                                                                                                                                                                      | kg   |          |        | <div>12,23</div> <div>0,90</div>      |
|    | 71230200<br>11140                                        | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0250   | 30,00  | 0,75                                  |
|    | 93100600<br>19920                                        | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0050   | 30,00  | 0,15                                  |
|    | 28731220<br>04100                                        | Plase sudate                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 1,0100   | 11,00  | 11,11                                 |
|    | 27106021<br>00000                                        | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal<br>de 8 mm                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0050   | 10,00  | 0,05                                  |
|    | 27341138<br>03881                                        | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0100   | 11,00  | 0,11                                  |
|    | 20102373<br>18750                                        | Distantieri                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,3000   | 0,01   | 0,00                                  |
|    | 29221400<br>07000                                        | Macara                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0006   | 100,00 | 0,06                                  |
| 65 | CG01<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Strat suport pentru pardoseli<br>executat din mortar din ciment M<br>100-T de 3 cm grosime cu fata<br>driscuita fin                                                                                                                                               | m2   |          |        | <div>44,47</div> <div>21,00</div>     |
|    | 71320300<br>12600                                        | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,6000   | 30,00  | 18,00                                 |
|    | 93100600<br>19920                                        | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1000   | 30,00  | 3,00                                  |

| 1  | 2                                                   | 3                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5       | 6     | 7               |
|----|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|-----------------|
|    | 26641021<br>02010                                   | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0330  | 0,00  | 0,00            |
|    | 26511221<br>00402                                   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                       | kg   | 13,0000 | 1,50  | 19,50           |
|    | 14211022<br>00513                                   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0420  | 90,00 | 3,78            |
|    | 41001162<br>02818                                   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0100  | 10,00 | 0,10            |
|    | 29521600<br>07200                                   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0300  | 1,00  | 0,03            |
|    | 29522700<br>03817                                   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0120  | 5,00  | 0,06            |
| 66 | CG47<br>D<br>n.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (600x600 - culoarea coordonata cu beneficiarul)<br>Materiale marunte (cirpe)=1,01 | m2   |         |       | 146,40<br>33,00 |
|    | 71320300<br>12600                                   | Mozaicar                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,1000  | 30,00 | 33,00           |
|    | 26611128<br>00700                                   | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                       | m2   | 1,0300  | 90,00 | 93,63           |
|    | 26641021<br>02013                                   | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                     | kg   | 6,4000  | 2,00  | 12,93           |
|    | 24302261<br>000001                                  | Fuga                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,4100  | 15,00 | 6,21            |
|    | 20102373<br>18700                                   | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                 | buc  | 20,0000 | 0,01  | 0,20            |
|    | 41001262<br>02818                                   | Apa                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0030  | 10,00 | 0,03            |
|    | 29521600<br>07200                                   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0018  | 1,00  | 0,00            |
|    | 29522700<br>03820                                   | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0168  | 5,00  | 0,08            |
|    | 29522400<br>05106                                   | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0630  | 5,00  | 0,32            |
| 67 | CF59B<br>n.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00     | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie<br>Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005           | m2   |         |       | 153,00<br>55,05 |
|    | 93100600<br>19930                                   | Muncitor                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,8350  | 30,00 | 55,05           |
|    | 26621027<br>01000                                   | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                                  | m2   | 1,0500  | 25,00 | 26,38           |
|    | 27107035<br>20284                                   | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                                    | m    | 0,9190  | 22,00 | 20,32           |
|    | 27107035<br>20285                                   | Profil de suport                                                                                                                                                                                                    | m    | 2,2000  | 20,00 | 44,22           |
|    | 25231567<br>20072                                   | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"                                                                                                                                                                     | m    | 2,3500  | 0,50  | 1,18            |
|    | 25132066<br>21602                                   | Banda pentru imbinarea rosturilor                                                                                                                                                                                   | m    | 0,7575  | 0,20  | 0,15            |
|    | 24302261<br>02822                                   | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                                                           | kg   | 0,2710  | 2,00  | 0,54            |
|    | 24302261<br>01017                                   | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0875  | 15,00 | 1,32            |
|    | 20511429                                            | Dibluri pentru fixarea profilurilor                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,6500  | 0,20  | 0,33            |

| 1  | 2                                                       | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6     | 7              |
|----|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|----------------|
|    | 50711                                                   | metalice                                                                                                                                                     |      |         |       |                |
|    | 28741158<br>33871                                       | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                           | buc  | 16,1900 | 0,20  | 3,25           |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0046  | 1,00  | 0,00           |
|    | 29522700<br>07609                                       | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                   | h-ut | 0,0475  | 5,00  | 0,24           |
| 68 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2   |         |       | 3,35<br>0,90   |
|    | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300  | 30,00 | 0,90           |
|    | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 16,00 | 2,40           |
|    | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500  | 1,00  | 0,05           |
| 69 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00     | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |         |       | 51,08<br>36,60 |
|    | 71220500<br>13442                                       | Tencuitor                                                                                                                                                    | h-om | 1,2200  | 30,00 | 36,60          |
|    | 26531021<br>00831                                       | Amestec uscat                                                                                                                                                | kg   | 7,1400  | 2,00  | 14,28          |
|    | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0040  | 10,00 | 0,04           |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0790  | 1,00  | 0,08           |
|    | 29522400<br>04021                                       | Mixer electric                                                                                                                                               | h-ut | 0,0160  | 5,00  | 0,08           |
| 70 | CF57<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                     | m2   |         |       | 18,62<br>16,50 |
|    | 71220500<br>13401                                       | Zidar cat.4                                                                                                                                                  | h-om | 0,4500  | 30,00 | 13,50          |
|    | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1000  | 30,00 | 3,00           |
|    | 26531021<br>00833                                       | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                              | kg   | 1,0549  | 2,00  | 2,11           |
|    | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010  | 10,00 | 0,01           |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0010  | 1,00  | 0,00           |
| 71 | CN06<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                  | m2   |         |       | 27,16<br>16,50 |

| 1  | 2                                                              | 3                                                                                                                                            | 4       | 5        | 6      | 7                                        |
|----|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|------------------------------------------|
|    | 71410200<br>13300                                              | Zugrav vopsitor                                                                                                                              | h-om    | 0,5500   | 30,00  | 16,50                                    |
|    | 24301161<br>03800                                              | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                        | kg      | 0,4000   | 25,00  | 10,00                                    |
|    | 26531021<br>00830                                              | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                               | kg      | 0,0600   | 2,00   | 0,12                                     |
|    | 26811260<br>01472                                              | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                            | buc     | 0,5000   | 1,00   | 0,50                                     |
|    | 17113173<br>06661                                              | Bumbac de sters                                                                                                                              | kg      | 0,0500   | 0,50   | 0,03                                     |
|    | 41001162<br>02818                                              | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                | m3      | 0,0020   | 10,00  | 0,02                                     |
| 72 | CK29<br>F<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                      | m2      |          |        | <div>190,76</div> <div>66,00</div>       |
|    | 93100600<br>19920                                              | Muncitor deservire CM                                                                                                                        | h-om    | 0,1500   | 30,00  | 4,50                                     |
|    | 74220100<br>60100                                              | Timplar                                                                                                                                      | h-om    | 2,0500   | 30,00  | 61,50                                    |
|    | 28741363<br>13300                                              | Diblu din metal                                                                                                                              | buc     | 4,0000   | 1,00   | 4,00                                     |
|    | 27321036<br>46151                                              | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                        | m2      | 1,0500   | 115,00 | 120,75                                   |
|    | 29521600<br>07200                                              | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                  | h-ut    | 0,0150   | 1,00   | 0,01                                     |
| 73 | 08-03-<br>594-3<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20 | 100 buc |          |        | <div>23 070,00</div> <div>5 070,00</div> |
|    | 1                                                              | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 169,0000 | 30,00  | 5 070,00                                 |
|    | 17160120<br>418                                                | Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                                                  | set     | 100,0000 | 180,00 | 18 000,00                                |
| 74 | 08-03-<br>591-2<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                     | 100 buc |          |        | <div>3 986,40</div> <div>966,00</div>    |
|    | 1                                                              | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 32,2000  | 30,00  | 966,00                                   |
|    | 15264120<br>31                                                 | Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                   | buc     | 100,0000 | 30,00  | 3 000,00                                 |
|    | 5009061                                                        | Fisa de izolatie                                                                                                                             | buc     | 102,0000 | 0,20   | 20,40                                    |
| 75 | 08-03-<br>591-10<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP- 54 I-16A                         | 100 buc |          |        | <div>4 843,47</div> <div>2 283,00</div>  |

| 1  | 2                                                     | 3                                                                                                                                                                      | 4      | 5        | 6     | 7                |
|----|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-------|------------------|
|    |                                                       |                                                                                                                                                                        |        |          |       |                  |
|    | 1                                                     | Muncitor                                                                                                                                                               | h-om   | 76,1000  | 30,00 | 2 283,00         |
|    | 87753402<br>03                                        | Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I-16A IP- 54                                                                                          | buc    | 100,0000 | 25,00 | 2 500,00         |
|    | 1011977                                               | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                           | kg     | 2,7300   | 15,00 | 40,95            |
|    | 1019100                                               | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                 | 10 buc | 9,7600   | 1,00  | 9,76             |
|    | 1019109                                               | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                               | 10 buc | 9,7600   | 1,00  | 9,76             |
| 76 | 08-02-409-1<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (Teava ПВХ- Д=20мм 20m)<br>Коэффициент к материалам=1,02 | 100 m  |          |       | 964,00<br>714,00 |
|    | 1                                                     | Muncitor                                                                                                                                                               | h-om   | 23,8000  | 30,00 | 714,00           |
|    | 01                                                    | Teava ПВХ Д=20мм                                                                                                                                                       | m      |          | 2,50  | 250,00           |
| 77 | material<br>п.<br>K=1,00                              | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                                                        | m      |          |       | 11,00<br>0,00    |
|    | 23970325                                              | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм                                                                                                                                         | m      | 1,0000   | 11,00 | 11,00            |
|    |                                                       | <b>6. Cabinet secretar</b>                                                                                                                                             |        |          |       |                  |
| 78 | RpEF2 3A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00    | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                                                 | buc    |          |       | 6,60<br>6,60     |
|    | 71370100<br>11520                                     | Electrician in constructii                                                                                                                                             | h-om   | 0,2200   | 30,00 | 6,60             |
| 79 | RpIB1 1A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00    | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                     | m2     |          |       | 4,80<br>4,80     |
|    | 71360400<br>11800                                     | Instalator incalzire                                                                                                                                                   | h-om   | 0,1600   | 30,00 | 4,80             |
| 80 | IB06B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm M22 1000/50 (radiatoarele beneficiarului)                                                               | buc    |          |       | 23,49<br>19,50   |
|    | 71360400<br>11749                                     | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                           | h-om   | 0,6500   | 30,00 | 19,50            |
|    | 28221157<br>00000140<br>0                             | Radiator M221400/50                                                                                                                                                    | buc    | 1,0000   | 0,00  | 0,00             |
|    | 17142273                                              | Cinapa fuior                                                                                                                                                           | kg     | 0,0040   | 30,00 | 0,12             |

| 1  | 2                                                         | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6      | 7                                  |
|----|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------------------------|
|    | 22940                                                     |                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |        |                                    |
|    | 24301261<br>00338                                         | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0080 | 15,00  | 0,12                               |
|    | 28112368<br>32352                                         | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,0500 | 10,00  | 0,50                               |
|    | 28752763<br>13344                                         | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                                                                                      | buc  | 4,0000 | 0,50   | 2,00                               |
|    | 29522700<br>07609                                         | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,2500 | 5,00   | 1,25                               |
| 81 | RpCK<br>41C<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor din covor<br>din PVC pe suport sau fara suport<br>textil, mocheta, etc                                                                                                                                  | m2   |        |        | <div>14,40</div> <div>13,80</div>  |
|    | 71320400<br>12700                                         | Parchetar                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2300 | 30,00  | 6,90                               |
|    | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,2300 | 30,00  | 6,90                               |
|    | 23201662<br>00729                                         | Parchetin                                                                                                                                                                                                                       | l    | 0,0300 | 5,00   | 0,15                               |
|    | 41001262<br>02818                                         | Apa                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0300 | 10,00  | 0,30                               |
|    | 29221400<br>06702                                         | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0300 | 5,00   | 0,15                               |
| 82 | CG36<br>B<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Pardoseli din placi laminat<br>montale pe uscat cu pozarea<br>stratului sintetic pe suport<br>existent, inclusiv plintele de lemn<br>si curatarea, in incaperii mai mica<br>sau egala cu 16 mp<br>Materiale marunte (cuie)=1,01 | m2   |        |        | <div>167,98</div> <div>46,50</div> |
|    | 71320400<br>12700                                         | Parchetar                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,3800 | 30,00  | 41,40                              |
|    | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1700 | 30,00  | 5,10                               |
|    | 26701122<br>04051                                         | Placi din laminat                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,0500 | 100,00 | 106,05                             |
|    | 11110001<br>00048                                         | Strat sintetic                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 1,0500 | 5,00   | 5,30                               |
|    | 20301229<br>46766                                         | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0000 | 10,00  | 10,10                              |
|    | 29521600<br>07200                                         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0300 | 1,00   | 0,03                               |
| 83 | CF59B<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Placarea suprafetelor cu un strat<br>de PGC cu executarea carcusei<br>metalice simple plane, cu<br>inaltimea pina la 4 m: suprafete<br>inclinate fara izolatie<br>Material marunt (apa, hirtie de slefuit<br>etc.)=1,005        | m2   |        |        | <div>153,00</div> <div>55,05</div> |
|    | 93100600<br>19930                                         | Muncitor                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,8350 | 30,00  | 55,05                              |
|    | 26621027<br>01000                                         | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                                              | m2   | 1,0500 | 25,00  | 26,38                              |
|    | 27107035<br>20284                                         | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                                                | m    | 0,9190 | 22,00  | 20,32                              |
|    | 27107035<br>20285                                         | Profil de suport                                                                                                                                                                                                                | m    | 2,2000 | 20,00  | 44,22                              |

| 1  | 2                                                       | 3                                                                                                                                                                        | 4    | 5       | 6     | 7              |
|----|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|----------------|
|    | 25231567<br>20072                                       | Banda de etansare sub profiluri<br>"Dichtungsband"                                                                                                                       | m    | 2,3500  | 0,50  | 1,18           |
|    | 25132066<br>21602                                       | Banda pentru imbinarea rosturilor                                                                                                                                        | m    | 0,7575  | 0,20  | 0,15           |
|    | 24302261<br>02822                                       | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                | kg   | 0,2710  | 2,00  | 0,54           |
|    | 24302261<br>01017                                       | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                       | kg   | 0,0875  | 15,00 | 1,32           |
|    | 20511429<br>50711                                       | Dibluri pentru fixarea profilurilor<br>metalice                                                                                                                          | buc  | 1,6500  | 0,20  | 0,33           |
|    | 28741158<br>33871                                       | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                       | buc  | 16,1900 | 0,20  | 3,25           |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0046  | 1,00  | 0,00           |
|    | 29522700<br>07609                                       | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                               | h-ut | 0,0475  | 5,00  | 0,24           |
| 84 | CN53<br>A<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor                                                                                                           | m2   |         |       | 3,35<br>0,90   |
|    | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                          | h-om | 0,0300  | 30,00 | 0,90           |
|    | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500  | 16,00 | 2,40           |
|    | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                             | buc  | 0,0500  | 1,00  | 0,05           |
| 85 | CF50B<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00     | Tencuieli interioare de 5 mm<br>grosime, executate manual, cu<br>amestec uscat pe baza de ipsos, la<br>pereti si pereti despartitori,<br>preparare manuala a mortarului. | m2   |         |       | 51,08<br>36,60 |
|    | 71220500<br>13442                                       | Tencuitor                                                                                                                                                                | h-om | 1,2200  | 30,00 | 36,60          |
|    | 26531021<br>00831                                       | Amestec uscat                                                                                                                                                            | kg   | 7,1400  | 2,00  | 14,28          |
|    | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                            | m3   | 0,0040  | 10,00 | 0,04           |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0790  | 1,00  | 0,08           |
|    | 29522400<br>04021                                       | Mixer electric                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0160  | 5,00  | 0,08           |
| 86 | CF57<br>A<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Aplicarea manuala a chitului pe<br>baza de ipsos "Eurofin" grosime<br>1,0 mm pe suprafetele peretilor,<br>coloanelor si tavanelor                                        | m2   |         |       | 18,62<br>16,50 |
|    | 71220500<br>13401                                       | Zidar cat.4                                                                                                                                                              | h-om | 0,4500  | 30,00 | 13,50          |
|    | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,1000  | 30,00 | 3,00           |
|    | 26531021<br>00833                                       | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                          | kg   | 1,0549  | 2,00  | 2,11           |
|    | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0010  | 10,00 | 0,01           |
|    | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0010  | 1,00  | 0,00           |

| 1  | 2                                                             | 3                                                                                                                                            | 4       | 5        | 6      | 7                                        |
|----|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|------------------------------------------|
| 87 | CN06<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual  | m2      |          |        | <div>27,16</div> <div>16,50</div>        |
|    | 71410200<br>13300                                             | Zugrav vopsitor                                                                                                                              | h-om    | 0,5500   | 30,00  | 16,50                                    |
|    | 24301161<br>03800                                             | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                        | kg      | 0,4000   | 25,00  | 10,00                                    |
|    | 26531021<br>00830                                             | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                               | kg      | 0,0600   | 2,00   | 0,12                                     |
|    | 26811260<br>01472                                             | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                            | buc     | 0,5000   | 1,00   | 0,50                                     |
|    | 17113173<br>06661                                             | Bumbac de sters                                                                                                                              | kg      | 0,0500   | 0,50   | 0,03                                     |
|    | 41001162<br>02818                                             | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                | m3      | 0,0020   | 10,00  | 0,02                                     |
| 88 | CK29<br>F<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                      | m2      |          |        | <div>190,76</div> <div>66,00</div>       |
|    | 93100600<br>19920                                             | Muncitor deservire CM                                                                                                                        | h-om    | 0,1500   | 30,00  | 4,50                                     |
|    | 74220100<br>60100                                             | Timplar                                                                                                                                      | h-om    | 2,0500   | 30,00  | 61,50                                    |
|    | 28741363<br>13300                                             | Diblu din metal                                                                                                                              | buc     | 4,0000   | 1,00   | 4,00                                     |
|    | 27321036<br>46151                                             | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                        | m2      | 1,0500   | 115,00 | 120,75                                   |
|    | 29521600<br>07200                                             | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                  | h-ut    | 0,0150   | 1,00   | 0,01                                     |
| 89 | 08-03-<br>594-3<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20 | 100 buc |          |        | <div>23 070,00</div> <div>5 070,00</div> |
|    | 1                                                             | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 169,0000 | 30,00  | 5 070,00                                 |
|    | 17160120<br>418                                               | Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                                                  | set     | 100,0000 | 180,00 | 18 000,00                                |
| 90 | 08-03-<br>591-2<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                     | 100 buc |          |        | <div>3 986,40</div> <div>966,00</div>    |
|    | 1                                                             | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 32,2000  | 30,00  | 966,00                                   |
|    | 15264120<br>31                                                | Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                   | buc     | 100,0000 | 30,00  | 3 000,00                                 |

| 1  | 2                                                      | 3                                                                                                                                                                                           | 4       | 5        | 6     | 7                                       |
|----|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-------|-----------------------------------------|
|    | 5009061                                                | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                            | buc     | 102,0000 | 0,20  | 20,40                                   |
| 91 | 08-03-591-10<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP- 54 I-16A                                                                        | 100 buc |          |       | <div>4 843,47</div> <div>2 283,00</div> |
|    | 1                                                      | Muncitor                                                                                                                                                                                    | h-om    | 76,1000  | 30,00 | 2 283,00                                |
|    | 8775340203                                             | Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I-16A IP- 54                                                                                                               | buc     | 100,0000 | 25,00 | 2 500,00                                |
|    | 1011977                                                | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                                | kg      | 2,7300   | 15,00 | 40,95                                   |
|    | 1019100                                                | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                                      | 10 buc  | 9,7600   | 1,00  | 9,76                                    |
|    | 1019109                                                | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                    | 10 buc  | 9,7600   | 1,00  | 9,76                                    |
| 92 | materi<br>al<br>п.<br>K=1,00                           | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                                                                             | m       |          |       | <div>11,00</div> <div>0,00</div>        |
|    | 23970325                                               | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм                                                                                                                                                              | m       | 1,0000   | 11,00 | 11,00                                   |
|    |                                                        | <b>7. Sala de sport</b>                                                                                                                                                                     |         |          |       |                                         |
| 93 | RpCJ35A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00      | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                             | m2      |          |       | <div>8,65</div> <div>8,10</div>         |
|    | 7122050013400                                          | Zidar                                                                                                                                                                                       | h-om    | 0,1200   | 30,00 | 3,60                                    |
|    | 9310060019920                                          | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                       | h-om    | 0,1500   | 30,00 | 4,50                                    |
|    | 4100116202818                                          | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                               | m3      | 0,0500   | 10,00 | 0,50                                    |
|    | 2922140006703                                          | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                     | h-ut    | 0,0100   | 5,00  | 0,05                                    |
| 94 | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                 | m2      |          |       | <div>3,35</div> <div>0,90</div>         |
|    | 7141020013300                                          | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                             | h-om    | 0,0300   | 30,00 | 0,90                                    |
|    | 2416586105303                                          | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                | kg      | 0,1500   | 16,00 | 2,40                                    |
|    | 810741                                                 | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                | buc     | 0,0500   | 1,00  | 0,05                                    |
| 95 | CF02A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;                    | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si | m2      |          |       | <div>50,35</div> <div>36,00</div>       |

| 1  | 2                                                   | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6     | 7                                 |
|----|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------------------------|
|    | III=1,00                                            | stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton                                                                           |      |        |       |                                   |
|    | 71220500<br>13400                                   | Zidar                                                                                                                                       | h-om | 1,0000 | 30,00 | 30,00                             |
|    | 93100600<br>19920                                   | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,2000 | 30,00 | 6,00                              |
|    | 26641021<br>01000                                   | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                     | m3   | 0,0050 | 0,00  | 0,00                              |
|    | 26641021<br>02000                                   | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                                                     | m3   | 0,0160 | 0,00  | 0,00                              |
|    | 26511221<br>00402                                   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                               | kg   | 3,1500 | 1,50  | 4,72                              |
|    | 26521021<br>00737                                   | Var hidratat                                                                                                                                | kg   | 3,6000 | 2,00  | 7,20                              |
|    | 14211022<br>00513                                   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                           | m3   | 0,0260 | 90,00 | 2,34                              |
|    | 41001162<br>02818                                   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0060 | 10,00 | 0,06                              |
|    | 29521600<br>07200                                   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0020 | 1,00  | 0,00                              |
|    | 29522700<br>03817                                   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                            | h-ut | 0,0050 | 5,00  | 0,03                              |
| 96 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                 | m2   |        |       | <div>3,35</div> <div>0,90</div>   |
|    | 71410200<br>13300                                   | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 30,00 | 0,90                              |
|    | 24165861<br>05303                                   | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 16,00 | 2,40                              |
|    | 810741                                              | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 1,00  | 0,05                              |
| 97 | CN06<br>A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |       | <div>27,16</div> <div>16,50</div> |
|    | 71410200<br>13300                                   | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,5500 | 30,00 | 16,50                             |
|    | 24301161<br>03800                                   | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 25,00 | 10,00                             |
|    | 26531021<br>00830                                   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                              | kg   | 0,0600 | 2,00  | 0,12                              |
|    | 26811260<br>01472                                   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 1,00  | 0,50                              |
|    | 17113173<br>06661                                   | Bumbac de sters                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 0,50  | 0,03                              |
|    | 41001162<br>02818                                   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0020 | 10,00 | 0,02                              |
| 98 | RpCK<br>42A<br>п.<br>K=3=1,00;                      | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment                                                                                 | m2   |        |       | <div>9,70</div> <div>9,00</div>   |

| 1   | 2                                                       | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6      | 7                                 |
|-----|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------------------------|
|     | M=1,00;<br>III=1,00                                     |                                                                                                                                                                  |      |         |        |                                   |
|     | 71320400<br>12700                                       | Parchetar                                                                                                                                                        | h-om | 0,1500  | 30,00  | 4,50                              |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,1500  | 30,00  | 4,50                              |
|     | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                              | m3   | 0,0500  | 10,00  | 0,50                              |
|     | 29221400<br>06703                                       | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                          | h-ut | 0,0400  | 5,00   | 0,20                              |
| 99  | CG22<br>A<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp | m2   |         |        | <div>91,08</div> <div>27,00</div> |
|     | 71230100<br>10200                                       | Betonist                                                                                                                                                         | h-om | 0,8000  | 30,00  | 24,00                             |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,1000  | 30,00  | 3,00                              |
|     | 26631021<br>00001                                       | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                    | m3   | 0,1025  | 0,00   | 0,00                              |
|     | 26511221<br>00402                                       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                    | kg   | 24,0000 | 1,50   | 36,00                             |
|     | 14211022<br>00525                                       | Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                | m3   | 0,0650  | 90,00  | 5,85                              |
|     | 14211022<br>00161                                       | Pietriș ciuruit spălat de râu 7-30 mm                                                                                                                            | m3   | 0,0600  | 350,00 | 21,00                             |
|     | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                              | m3   | 0,0330  | 10,00  | 0,33                              |
|     | 29522600<br>03552                                       | Buldozer pe senile până la 60 CP                                                                                                                                 | h-ut | 0,0020  | 100,00 | 0,20                              |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,1000  | 1,00   | 0,10                              |
|     | 29522700<br>03700                                       | Centrală de beton                                                                                                                                                | h-ut | 0,0060  | 100,00 | 0,60                              |
| 100 | CG01<br>A<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin                                                       | m2   |         |        | <div>44,47</div> <div>21,00</div> |
|     | 71320300<br>12600                                       | Mozaicar                                                                                                                                                         | h-om | 0,6000  | 30,00  | 18,00                             |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,1000  | 30,00  | 3,00                              |
|     | 26641021<br>02010                                       | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                               | m3   | 0,0330  | 0,00   | 0,00                              |
|     | 26511221<br>00402                                       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                    | kg   | 13,0000 | 1,50   | 19,50                             |
|     | 14211022<br>00513                                       | Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                | m3   | 0,0420  | 90,00  | 3,78                              |
|     | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare și betoane                                                                                                                                    | m3   | 0,0100  | 10,00  | 0,10                              |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,0300  | 1,00   | 0,03                              |
|     | 29522700<br>03817                                       | Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric                                                                                                                 | h-ut | 0,0120  | 5,00   | 0,06                              |
| 101 | CG08                                                    | Pardoseli din materiale plastice                                                                                                                                 | m2   |         |        | 264,04                            |

| 1   | 2                                                         | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6      | 7              |
|-----|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------------|
|     | A<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00           | montate pe suport existent,<br>curatate, inclusiv pervazurile din<br>PVC, in incaperi cu suprafete mai<br>mari de 16 mp, cu covor PVC lipit<br>cu prenadez (linolium sport)<br>Material marunt (cuie,<br>ticling, capace)=1,015 |      |        |        | 33,00          |
|     | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1000 | 30,00  | 3,00           |
|     | 71292000<br>11200                                         | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 1,0000 | 30,00  | 30,00          |
|     | 25231167<br>16345                                         | Covor PVC                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 1,0500 | 200,00 | 213,15         |
|     | 24302261<br>01234                                         | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0300 | 15,00  | 0,46           |
|     | 24621061<br>10431                                         | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,6000 | 1,00   | 0,61           |
|     | 24302261<br>09080                                         | Diluant prenadez                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0800 | 16,00  | 1,30           |
|     | 26511221<br>00402                                         | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500                                                                                                                                                                                | kg   | 0,5000 | 1,50   | 0,76           |
|     | 41001162<br>02818                                         | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0015 | 10,00  | 0,02           |
|     | 24621061<br>09925                                         | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,2000 | 2,00   | 0,41           |
|     | 26811160<br>01317                                         | Piatra de frecat                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0240 | 2,00   | 0,05           |
|     | 14211022<br>00496                                         | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-<br>1,0 mm                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0006 | 90,00  | 0,05           |
|     | 25211067<br>18386                                         | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                                                                                                                                                                                | m    | 1,0000 | 14,00  | 14,21          |
|     | 29521600<br>07200                                         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0300 | 1,00   | 0,03           |
|     |                                                           | <b>8. Cabinet sala sport</b>                                                                                                                                                                                                    |      |        |        |                |
| 102 | RpCK<br>42C<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor reci din<br>placi de beton, marmura, piatra,<br>gresie, placi ceramice, etc                                                                                                                             | m2   |        |        | 24,15<br>23,40 |
|     | 71320400<br>12700                                         | Parchetar                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3900 | 30,00  | 11,70          |
|     | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,3900 | 30,00  | 11,70          |
|     | 41001262<br>02818                                         | Apa                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0500 | 10,00  | 0,50           |
|     | 29221400<br>06703                                         | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0500 | 5,00   | 0,25           |
| 103 | RpCJ3<br>5A<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfaceri de tencuieli interioare<br>sau exterioare driscuite la pereti<br>sau tavane                                                                                                                                           | m2   |        |        | 8,65<br>8,10   |
|     | 71220500<br>13400                                         | Zidar                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1200 | 30,00  | 3,60           |
|     | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1500 | 30,00  | 4,50           |

| 1   | 2                                                       | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5       | 6     | 7                                 |
|-----|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|-----------------------------------|
|     | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0500  | 10,00 | 0,50                              |
|     | 29221400<br>06703                                       | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0100  | 5,00  | 0,05                              |
| 104 | CF02<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2   |         |       | <div>50,35</div> <div>36,00</div> |
|     | 71220500<br>13400                                       | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,0000  | 30,00 | 30,00                             |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2000  | 30,00 | 6,00                              |
|     | 26641021<br>01000                                       | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0050  | 0,00  | 0,00                              |
|     | 26641021<br>02000                                       | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0160  | 0,00  | 0,00                              |
|     | 26511221<br>00402                                       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 3,1500  | 1,50  | 4,72                              |
|     | 26521021<br>00737                                       | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 3,6000  | 2,00  | 7,20                              |
|     | 14211022<br>00513                                       | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0260  | 90,00 | 2,34                              |
|     | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0060  | 10,00 | 0,06                              |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0020  | 1,00  | 0,00                              |
|     | 29522700<br>03817                                       | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0050  | 5,00  | 0,03                              |
| 105 | CG01<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                                    | m2   |         |       | <div>44,47</div> <div>21,00</div> |
|     | 71320300<br>12600                                       | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,6000  | 30,00 | 18,00                             |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000  | 30,00 | 3,00                              |
|     | 26641021<br>02010                                       | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0330  | 0,00  | 0,00                              |
|     | 26511221<br>00402                                       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 13,0000 | 1,50  | 19,50                             |
|     | 14211022<br>00513                                       | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0420  | 90,00 | 3,78                              |
|     | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0100  | 10,00 | 0,10                              |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0300  | 1,00  | 0,03                              |
|     | 29522700<br>03817                                       | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0120  | 5,00  | 0,06                              |
| 106 | CN53<br>A<br>п.                                         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                   | m2   |         |       | <div>3,35</div> <div>0,90</div>   |

| 1   | 2                                                   | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6     | 7              |
|-----|-----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|     | K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00                    |                                                                                                                                                              |      |        |       |                |
|     | 71410200<br>13300                                   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 30,00 | 0,90           |
|     | 24165861<br>05303                                   | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 16,00 | 2,40           |
|     | 810741                                              | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 1,00  | 0,05           |
| 107 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00     | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |        |       | 51,08<br>36,60 |
|     | 71220500<br>13442                                   | Tencuitor                                                                                                                                                    | h-om | 1,2200 | 30,00 | 36,60          |
|     | 26531021<br>00831                                   | Amestec uscat                                                                                                                                                | kg   | 7,1400 | 2,00  | 14,28          |
|     | 41001162<br>02818                                   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0040 | 10,00 | 0,04           |
|     | 29521600<br>07200                                   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0790 | 1,00  | 0,08           |
|     | 29522400<br>04021                                   | Mixer electric                                                                                                                                               | h-ut | 0,0160 | 5,00  | 0,08           |
| 108 | CF57<br>A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                     | m2   |        |       | 18,62<br>16,50 |
|     | 71220500<br>13401                                   | Zidar cat.4                                                                                                                                                  | h-om | 0,4500 | 30,00 | 13,50          |
|     | 93100600<br>19920                                   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1000 | 30,00 | 3,00           |
|     | 26531021<br>00833                                   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                              | kg   | 1,0549 | 2,00  | 2,11           |
|     | 41001262<br>02818                                   | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010 | 10,00 | 0,01           |
|     | 29521600<br>07200                                   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0010 | 1,00  | 0,00           |
| 109 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2   |        |       | 3,35<br>0,90   |
|     | 71410200<br>13300                                   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 30,00 | 0,90           |
|     | 24165861<br>05303                                   | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 16,00 | 2,40           |
|     | 810741                                              | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 1,00  | 0,05           |
| 110 | CN06<br>A<br>п.<br>K=3=1,                           | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate                         | m2   |        |       | 27,16<br>16,50 |

| 1   | 2                                                       | 3                                                                                                                                                                   | 4       | 5       | 6      | 7                     |
|-----|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------|-----------------------|
|     | 00;<br>M=1,00;<br>III=1,00                              | manual                                                                                                                                                              |         |         |        |                       |
|     | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                     | h-om    | 0,5500  | 30,00  | 16,50                 |
|     | 24301161<br>03800                                       | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                               | kg      | 0,4000  | 25,00  | 10,00                 |
|     | 26531021<br>00830                                       | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                      | kg      | 0,0600  | 2,00   | 0,12                  |
|     | 26811260<br>01472                                       | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                   | buc     | 0,5000  | 1,00   | 0,50                  |
|     | 17113173<br>06661                                       | Bumbac de sters                                                                                                                                                     | kg      | 0,0500  | 0,50   | 0,03                  |
|     | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                       | m3      | 0,0020  | 10,00  | 0,02                  |
| 111 | CK29<br>F<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila                                                                                     | m2      |         |        | 190,76<br>66,00       |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                               | h-om    | 0,1500  | 30,00  | 4,50                  |
|     | 74220100<br>60100                                       | Timplar                                                                                                                                                             | h-om    | 2,0500  | 30,00  | 61,50                 |
|     | 28741363<br>13300                                       | Diblu din metal                                                                                                                                                     | buc     | 4,0000  | 1,00   | 4,00                  |
|     | 27321036<br>46151                                       | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                               | m2      | 1,0500  | 115,00 | 120,75                |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                         | h-ut    | 0,0150  | 1,00   | 0,01                  |
| 112 | CG47<br>D<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm<br>Materiale marunte (cirpe)=1,01 | m2      |         |        | 146,40<br>33,00       |
|     | 71320300<br>12600                                       | Mozaicar                                                                                                                                                            | h-om    | 1,1000  | 30,00  | 33,00                 |
|     | 26611128<br>00700                                       | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                       | m2      | 1,0300  | 90,00  | 93,63                 |
|     | 26641021<br>02013                                       | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                     | kg      | 6,4000  | 2,00   | 12,93                 |
|     | 24302261<br>000001                                      | Fuga                                                                                                                                                                | kg      | 0,4100  | 15,00  | 6,21                  |
|     | 20102373<br>18700                                       | Distantieri de rost                                                                                                                                                 | buc     | 20,0000 | 0,01   | 0,20                  |
|     | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                                 | m3      | 0,0030  | 10,00  | 0,03                  |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                         | h-ut    | 0,0018  | 1,00   | 0,00                  |
|     | 29522700<br>03820                                       | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                             | h-ut    | 0,0168  | 5,00   | 0,08                  |
|     | 29522400<br>05106                                       | Aspirator industrial                                                                                                                                                | h-ut    | 0,0630  | 5,00   | 0,32                  |
| 113 | 08-03-<br>594-3<br>n.                                   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de                                                                        | 100 buc |         |        | 23 070,00<br>5 070,00 |

| 1   | 2                                                     | 3                                                                                                                                    | 4       | 5        | 6      | 7                        |
|-----|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|--------------------------|
|     | K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00                      | iluminat, pina la 4 Светильник<br>OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                   |         |          |        |                          |
|     | 1                                                     | Muncitor                                                                                                                             | h-om    | 169,0000 | 30,00  | 5 070,00                 |
|     | 17160120<br>418                                       | Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                                          | set     | 100,0000 | 180,00 | 18 000,00                |
| 114 | 08-03-591-2<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Intreruptor cu o clapa, tip<br>neingropat, la instalatie inchisa<br>Выключатель однополюсный<br>скрыт. уст-ки "Евростандарт"<br>IP20 | 100 buc |          |        | 3 986,40<br><hr/> 966,00 |
|     | 1                                                     | Muncitor                                                                                                                             | h-om    | 32,2000  | 30,00  | 966,00                   |
|     | 15264120<br>31                                        | Выключатель однополюсный скрыт.<br>уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                        | buc     | 100,0000 | 30,00  | 3 000,00                 |
|     | 5009061                                               | Fisa de izolatie                                                                                                                     | buc     | 102,0000 | 0,20   | 20,40                    |
| 115 | materi<br>al<br>п.<br>K=1,00                          | Кабель ВВГнг-0,66 сеч.<br>3x2,5мм2                                                                                                   | m       |          |        | 11,00<br><hr/> 0,00      |
|     | 23970325                                              | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм                                                                                                       | m       | 1,0000   | 11,00  | 11,00                    |
|     |                                                       | <b>9. Cabinet nr.1 ( I nivel)</b>                                                                                                    |         |          |        |                          |
| 116 | RpCK<br>41C<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor din covor<br>din PVC pe suport sau fara suport<br>textil, mocheta, etc                                       | m2      |          |        | 14,40<br><hr/> 13,80     |
|     | 71320400<br>12700                                     | Parchetar                                                                                                                            | h-om    | 0,2300   | 30,00  | 6,90                     |
|     | 93100600<br>19920                                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                | h-om    | 0,2300   | 30,00  | 6,90                     |
|     | 23201662<br>00729                                     | Parchetin                                                                                                                            | l       | 0,0300   | 5,00   | 0,15                     |
|     | 41001262<br>02818                                     | Apa                                                                                                                                  | m3      | 0,0300   | 10,00  | 0,30                     |
|     | 29221400<br>06702                                     | Macara de fereastră                                                                                                                  | h-ut    | 0,0300   | 5,00   | 0,15                     |
| 117 | RpCJ3<br>5A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfaceri de tencuieli interioare<br>sau exterioare driscuite la pereti<br>sau tavane                                                | m2      |          |        | 8,65<br><hr/> 8,10       |
|     | 71220500<br>13400                                     | Zidar                                                                                                                                | h-om    | 0,1200   | 30,00  | 3,60                     |
|     | 93100600<br>19920                                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                | h-om    | 0,1500   | 30,00  | 4,50                     |
|     | 41001162<br>02818                                     | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                        | m3      | 0,0500   | 10,00  | 0,50                     |
|     | 29221400                                              | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                              | h-ut    | 0,0100   | 5,00   | 0,05                     |

| 1   | 2                                                         | 3                                                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6      | 7                                       |
|-----|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------------------------------|
|     | 06703                                                     |                                                                                                                                                                              |      |         |        |                                         |
| 118 | RpCK<br>42A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor reci din<br>beton sau mortar de ciment                                                                                                               | m2   |         |        | <div>9,70</div> <hr/> <div>9,00</div>   |
|     | 71320400<br>12700                                         | Parchetar                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1500  | 30,00  | 4,50                                    |
|     | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                        | h-om | 0,1500  | 30,00  | 4,50                                    |
|     | 41001262<br>02818                                         | Apa                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0500  | 10,00  | 0,50                                    |
|     | 29221400<br>06703                                         | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                      | h-ut | 0,0400  | 5,00   | 0,20                                    |
| 119 | CG01<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Strat suport pentru pardoseli<br>executat din mortar din ciment M<br>100-T de 3 cm grosime cu fața<br>driscuită fin                                                          | m2   |         |        | <div>44,47</div> <hr/> <div>21,00</div> |
|     | 71320300<br>12600                                         | Mozaicar                                                                                                                                                                     | h-om | 0,6000  | 30,00  | 18,00                                   |
|     | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                        | h-om | 0,1000  | 30,00  | 3,00                                    |
|     | 26641021<br>02010                                         | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                           | m3   | 0,0330  | 0,00   | 0,00                                    |
|     | 26511221<br>00402                                         | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500                                                                                                                             | kg   | 13,0000 | 1,50   | 19,50                                   |
|     | 14211022<br>00513                                         | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-<br>3,0 mm                                                                                                                        | m3   | 0,0420  | 90,00  | 3,78                                    |
|     | 41001162<br>02818                                         | Apa pentru mortare și betoane                                                                                                                                                | m3   | 0,0100  | 10,00  | 0,10                                    |
|     | 29521600<br>07200                                         | Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj                                                                                                                                  | h-ut | 0,0300  | 1,00   | 0,03                                    |
|     | 29522700<br>03817                                         | Malaxor pentru mortar de 200 L acționat<br>electric                                                                                                                          | h-ut | 0,0120  | 5,00   | 0,06                                    |
| 120 | CG22<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Pardoseli din beton simplu clasa C<br>10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de<br>10 cm, în câmp continuu, driscuit,<br>turnat pe loc, în încăperi cu<br>suprafața mai mare de 16 mp | m2   |         |        | <div>91,08</div> <hr/> <div>27,00</div> |
|     | 71230100<br>10200                                         | Betonist                                                                                                                                                                     | h-om | 0,8000  | 30,00  | 24,00                                   |
|     | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                        | h-om | 0,1000  | 30,00  | 3,00                                    |
|     | 26631021<br>00001                                         | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                                | m3   | 0,1025  | 0,00   | 0,00                                    |
|     | 26511221<br>00402                                         | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500                                                                                                                             | kg   | 24,0000 | 1,50   | 36,00                                   |
|     | 14211022<br>00525                                         | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-<br>7,0 mm                                                                                                                        | m3   | 0,0650  | 90,00  | 5,85                                    |
|     | 14211022<br>00161                                         | Pietriș ciuruit spălat de riu 7-30 mm                                                                                                                                        | m3   | 0,0600  | 350,00 | 21,00                                   |
|     | 41001262<br>02818                                         | Apa                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0330  | 10,00  | 0,33                                    |

| 1   | 2                                                       | 3                                                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6      | 7                                 |
|-----|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------------------------|
|     | 29522600<br>03552                                       | Buldozer pe senile pina la 60 CP                                                                                                                                         | h-ut | 0,0020 | 100,00 | 0,20                              |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 1,00   | 0,10                              |
|     | 29522700<br>03700                                       | Centrala de beton                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0060 | 100,00 | 0,60                              |
| 121 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor                                                                                                           | m2   |        |        | <div>3,35</div> <div>0,90</div>   |
|     | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                          | h-om | 0,0300 | 30,00  | 0,90                              |
|     | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500 | 16,00  | 2,40                              |
|     | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                             | buc  | 0,0500 | 1,00   | 0,05                              |
| 122 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00     | Tencuieli interioare de 5 mm<br>grosime, executate manual, cu<br>amestec uscat pe baza de ipsos, la<br>pereti si pereti despartitori,<br>preparare manuala a mortarului. | m2   |        |        | <div>51,08</div> <div>36,60</div> |
|     | 71220500<br>13442                                       | Tencuitor                                                                                                                                                                | h-om | 1,2200 | 30,00  | 36,60                             |
|     | 26531021<br>00831                                       | Amestec uscat                                                                                                                                                            | kg   | 7,1400 | 2,00   | 14,28                             |
|     | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                            | m3   | 0,0040 | 10,00  | 0,04                              |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0790 | 1,00   | 0,08                              |
|     | 29522400<br>04021                                       | Mixer electric                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0160 | 5,00   | 0,08                              |
| 123 | CF57<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Aplicarea manuala a chitului pe<br>baza de ipsos "Eurofin" grosime<br>1,0 mm pe suprafetele peretilor,<br>coloanelor si tavanelor                                        | m2   |        |        | <div>18,62</div> <div>16,50</div> |
|     | 71220500<br>13401                                       | Zidar cat.4                                                                                                                                                              | h-om | 0,4500 | 30,00  | 13,50                             |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,1000 | 30,00  | 3,00                              |
|     | 26531021<br>00833                                       | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                          | kg   | 1,0549 | 2,00   | 2,11                              |
|     | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0010 | 10,00  | 0,01                              |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0010 | 1,00   | 0,00                              |
| 124 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor                                                                                                           | m2   |        |        | <div>3,35</div> <div>0,90</div>   |
|     | 71410200                                                | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                          | h-om | 0,0300 | 30,00  | 0,90                              |

| 1   | 2                                                       | 3                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7                                  |
|-----|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------------------------|
|     | 13300                                                   |                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |        |                                    |
|     | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500 | 16,00  | 2,40                               |
|     | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,0500 | 1,00   | 0,05                               |
| 125 | CN06<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                      | m2   |        |        | <div>27,16</div> <div>16,50</div>  |
|     | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,5500 | 30,00  | 16,50                              |
|     | 24301161<br>03800                                       | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,4000 | 25,00  | 10,00                              |
|     | 26531021<br>00830                                       | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0600 | 2,00   | 0,12                               |
|     | 26811260<br>01472                                       | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,5000 | 1,00   | 0,50                               |
|     | 17113173<br>06661                                       | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0500 | 0,50   | 0,03                               |
|     | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0020 | 10,00  | 0,02                               |
| 126 | CK29<br>F<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                                                                                                          | m2   |        |        | <div>190,76</div> <div>66,00</div> |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1500 | 30,00  | 4,50                               |
|     | 74220100<br>60100                                       | Timplar                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 2,0500 | 30,00  | 61,50                              |
|     | 28741363<br>13300                                       | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 4,0000 | 1,00   | 4,00                               |
|     | 27321036<br>46151                                       | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                                            | m2   | 1,0500 | 115,00 | 120,75                             |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0150 | 1,00   | 0,01                               |
| 127 | CG08<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez<br>Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015 | m2   |        |        | <div>157,47</div> <div>33,00</div> |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1000 | 30,00  | 3,00                               |
|     | 71292000<br>11200                                       | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,0000 | 30,00  | 30,00                              |
|     | 25231167<br>16345                                       | Covor PVC                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,0500 | 100,00 | 106,58                             |
|     | 24302261<br>01234                                       | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 15,00  | 0,46                               |
|     | 24621061<br>10431                                       | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,6000 | 1,00   | 0,61                               |

| 1   | 2                                                      | 3                                                                                                                                            | 4       | 5        | 6      | 7                     |
|-----|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|-----------------------|
|     | 24302261<br>09080                                      | Diluant preadez                                                                                                                              | kg      | 0,0800   | 16,00  | 1,30                  |
|     | 26511221<br>00402                                      | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                | kg      | 0,5000   | 1,50   | 0,76                  |
|     | 41001162<br>02818                                      | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                | m3      | 0,0015   | 10,00  | 0,02                  |
|     | 24621061<br>09925                                      | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                                 | kg      | 0,2000   | 2,00   | 0,41                  |
|     | 26811160<br>01317                                      | Piatra de frecat                                                                                                                             | kg      | 0,0240   | 2,00   | 0,05                  |
|     | 14211022<br>00496                                      | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                            | m3      | 0,0006   | 90,00  | 0,05                  |
|     | 25211067<br>18386                                      | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                                                                                             | m       | 1,0000   | 14,00  | 14,21                 |
|     | 29521600<br>07200                                      | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                  | h-ut    | 0,0300   | 1,00   | 0,03                  |
| 128 | 08-03-594-3<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20 | 100 buc |          |        | 23 070,00<br>5 070,00 |
|     | 1                                                      | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 169,0000 | 30,00  | 5 070,00              |
|     | 17160120<br>418                                        | Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                                                  | set     | 100,0000 | 180,00 | 18 000,00             |
| 129 | 08-03-591-2<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                     | 100 buc |          |        | 3 986,40<br>966,00    |
|     | 1                                                      | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 32,2000  | 30,00  | 966,00                |
|     | 15264120<br>31                                         | Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                   | buc     | 100,0000 | 30,00  | 3 000,00              |
|     | 5009061                                                | Fisa de izolatie                                                                                                                             | buc     | 102,0000 | 0,20   | 20,40                 |
| 130 | 08-03-591-10<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP- 54 I-16A                         | 100 buc |          |        | 4 843,47<br>2 283,00  |
|     | 1                                                      | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 76,1000  | 30,00  | 2 283,00              |
|     | 87753402<br>03                                         | Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I-16A IP- 54                                                                | buc     | 100,0000 | 25,00  | 2 500,00              |
|     | 1011977                                                | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                 | kg      | 2,7300   | 15,00  | 40,95                 |
|     | 1019100                                                | Cartus pentru impuscat                                                                                                                       | 10 buc  | 9,7600   | 1,00   | 9,76                  |
|     | 1019109                                                | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                     | 10 buc  | 9,7600   | 1,00   | 9,76                  |
| 131 | materi<br>al<br>п.<br>K=1,00                           | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                              | m       |          |        | 11,00<br>0,00         |

| 1   | 2                                                              | 3                                                                                                                                            | 4       | 5        | 6      | 7                                        |
|-----|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|------------------------------------------|
|     | 23970325                                                       | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм                                                                                                               | m       | 1,0000   | 11,00  | 11,00                                    |
|     |                                                                | <b>10. Cabinet nr.1 (II nivel)</b>                                                                                                           |         |          |        |                                          |
| 132 | CK29<br>F<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                      | m2      |          |        | <div>190,76</div> <div>66,00</div>       |
|     | 93100600<br>19920                                              | Muncitor deservire CM                                                                                                                        | h-om    | 0,1500   | 30,00  | 4,50                                     |
|     | 74220100<br>60100                                              | Timplar                                                                                                                                      | h-om    | 2,0500   | 30,00  | 61,50                                    |
|     | 28741363<br>13300                                              | Diblu din metal                                                                                                                              | buc     | 4,0000   | 1,00   | 4,00                                     |
|     | 27321036<br>46151                                              | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                        | m2      | 1,0500   | 115,00 | 120,75                                   |
|     | 29521600<br>07200                                              | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                  | h-ut    | 0,0150   | 1,00   | 0,01                                     |
| 133 | 08-03-<br>594-3<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20 | 100 buc |          |        | <div>23 070,00</div> <div>5 070,00</div> |
|     | 1                                                              | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 169,0000 | 30,00  | 5 070,00                                 |
|     | 17160120<br>418                                                | Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                                                  | set     | 100,0000 | 180,00 | 18 000,00                                |
| 134 | 08-03-<br>591-2<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                     | 100 buc |          |        | <div>3 986,40</div> <div>966,00</div>    |
|     | 1                                                              | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 32,2000  | 30,00  | 966,00                                   |
|     | 15264120<br>31                                                 | Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                   | buc     | 100,0000 | 30,00  | 3 000,00                                 |
|     | 5009061                                                        | Fisa de izolatie                                                                                                                             | buc     | 102,0000 | 0,20   | 20,40                                    |
| 135 | 08-03-<br>591-10<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP- 54 I-16A                         | 100 buc |          |        | <div>4 843,47</div> <div>2 283,00</div>  |
|     | 1                                                              | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 76,1000  | 30,00  | 2 283,00                                 |
|     | 87753402<br>03                                                 | Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I-16A IP- 54                                                                | buc     | 100,0000 | 25,00  | 2 500,00                                 |
|     | 1011977                                                        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                 | kg      | 2,7300   | 15,00  | 40,95                                    |
|     | 1019100                                                        | Cartus pentru impuscat                                                                                                                       | 10 buc  | 9,7600   | 1,00   | 9,76                                     |

| 1   | 2                                                  | 3                                                                                                          | 4      | 5       | 6     | 7                                 |
|-----|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------|-----------------------------------|
|     | 1019109                                            | Dibluri pentru conexiune                                                                                   | 10 buc | 9,7600  | 1,00  | 9,76                              |
| 136 | material<br>п.<br>K=1,00                           | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                            | m      |         |       | <div>11,00</div> <div>0,00</div>  |
|     | 23970325                                           | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм                                                                             | m      | 1,0000  | 11,00 | 11,00                             |
|     |                                                    | <b>11. Cabinet nr.1 (III nivel)</b>                                                                        |        |         |       |                                   |
| 137 | RpCK 41C<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                   | m2     |         |       | <div>14,40</div> <div>13,80</div> |
|     | 71320400<br>12700                                  | Parchetar                                                                                                  | h-om   | 0,2300  | 30,00 | 6,90                              |
|     | 93100600<br>19920                                  | Muncitor deservire CM                                                                                      | h-om   | 0,2300  | 30,00 | 6,90                              |
|     | 23201662<br>00729                                  | Parchetin                                                                                                  | l      | 0,0300  | 5,00  | 0,15                              |
|     | 41001262<br>02818                                  | Apa                                                                                                        | m3     | 0,0300  | 10,00 | 0,30                              |
|     | 29221400<br>06702                                  | Macara de fereastră                                                                                        | h-ut   | 0,0300  | 5,00  | 0,15                              |
| 138 | RpCJ3 5A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                            | m2     |         |       | <div>8,65</div> <div>8,10</div>   |
|     | 71220500<br>13400                                  | Zidar                                                                                                      | h-om   | 0,1200  | 30,00 | 3,60                              |
|     | 93100600<br>19920                                  | Muncitor deservire CM                                                                                      | h-om   | 0,1500  | 30,00 | 4,50                              |
|     | 41001162<br>02818                                  | Apa pentru mortare si betoane                                                                              | m3     | 0,0500  | 10,00 | 0,50                              |
|     | 29221400<br>06703                                  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                    | h-ut   | 0,0100  | 5,00  | 0,05                              |
| 139 | CG01 A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2     |         |       | <div>44,47</div> <div>21,00</div> |
|     | 71320300<br>12600                                  | Mozaicar                                                                                                   | h-om   | 0,6000  | 30,00 | 18,00                             |
|     | 93100600<br>19920                                  | Muncitor deservire CM                                                                                      | h-om   | 0,1000  | 30,00 | 3,00                              |
|     | 26641021<br>02010                                  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                         | m3     | 0,0330  | 0,00  | 0,00                              |
|     | 26511221<br>00402                                  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                              | kg     | 13,0000 | 1,50  | 19,50                             |
|     | 14211022<br>00513                                  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                          | m3     | 0,0420  | 90,00 | 3,78                              |
|     | 41001162<br>02818                                  | Apa pentru mortare si betoane                                                                              | m3     | 0,0100  | 10,00 | 0,10                              |

| 1   | 2                                                       | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6     | 7                                 |
|-----|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------------------------|
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0300 | 1,00  | 0,03                              |
|     | 29522700<br>03817                                       | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                             | h-ut | 0,0120 | 5,00  | 0,06                              |
| 140 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2   |        |       | <div>3,35</div> <div>0,90</div>   |
|     | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 30,00 | 0,90                              |
|     | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 16,00 | 2,40                              |
|     | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 1,00  | 0,05                              |
| 141 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00     | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |        |       | <div>51,08</div> <div>36,60</div> |
|     | 71220500<br>13442                                       | Tencuitor                                                                                                                                                    | h-om | 1,2200 | 30,00 | 36,60                             |
|     | 26531021<br>00831                                       | Amestec uscat                                                                                                                                                | kg   | 7,1400 | 2,00  | 14,28                             |
|     | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0040 | 10,00 | 0,04                              |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0790 | 1,00  | 0,08                              |
|     | 29522400<br>04021                                       | Mixer electric                                                                                                                                               | h-ut | 0,0160 | 5,00  | 0,08                              |
| 142 | CF57<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                     | m2   |        |       | <div>18,62</div> <div>16,50</div> |
|     | 71220500<br>13401                                       | Zidar cat.4                                                                                                                                                  | h-om | 0,4500 | 30,00 | 13,50                             |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1000 | 30,00 | 3,00                              |
|     | 26531021<br>00833                                       | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                              | kg   | 1,0549 | 2,00  | 2,11                              |
|     | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010 | 10,00 | 0,01                              |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0010 | 1,00  | 0,00                              |
| 143 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2   |        |       | <div>3,35</div> <div>0,90</div>   |
|     | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 30,00 | 0,90                              |

| 1   | 2                                                       | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7                                  |
|-----|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------------------------|
|     | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 16,00  | 2,40                               |
|     | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 1,00   | 0,05                               |
| 144 | CN06<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |        | <div>27,16</div> <div>16,50</div>  |
|     | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,5500 | 30,00  | 16,50                              |
|     | 24301161<br>03800                                       | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 25,00  | 10,00                              |
|     | 26531021<br>00830                                       | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                              | kg   | 0,0600 | 2,00   | 0,12                               |
|     | 26811260<br>01472                                       | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 1,00   | 0,50                               |
|     | 17113173<br>06661                                       | Bumbac de sters                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 0,50   | 0,03                               |
|     | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0020 | 10,00  | 0,02                               |
| 145 | CK29<br>F<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                     | m2   |        |        | <div>190,76</div> <div>66,00</div> |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1500 | 30,00  | 4,50                               |
|     | 74220100<br>60100                                       | Timplar                                                                                                                                     | h-om | 2,0500 | 30,00  | 61,50                              |
|     | 28741363<br>13300                                       | Diblu din metal                                                                                                                             | buc  | 4,0000 | 1,00   | 4,00                               |
|     | 27321036<br>46151                                       | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                       | m2   | 1,0500 | 115,00 | 120,75                             |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0150 | 1,00   | 0,02                               |
| 146 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                 | m2   |        |        | <div>3,35</div> <div>0,90</div>    |
|     | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 30,00  | 0,90                               |
|     | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 16,00  | 2,40                               |
|     | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 1,00   | 0,05                               |
| 147 | CG01<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                  | m2   |        |        | <div>44,47</div> <div>21,00</div>  |

| 1   | 2                                                         | 3                                                                                                                                                                                                                                | 4       | 5        | 6      | 7                     |
|-----|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|-----------------------|
|     |                                                           |                                                                                                                                                                                                                                  |         |          |        |                       |
|     | 71320300<br>12600                                         | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                         | h-om    | 0,6000   | 30,00  | 18,00                 |
|     | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                            | h-om    | 0,1000   | 30,00  | 3,00                  |
|     | 26641021<br>02010                                         | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                               | m3      | 0,0330   | 0,00   | 0,00                  |
|     | 26511221<br>00402                                         | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                    | kg      | 13,0000  | 1,50   | 19,50                 |
|     | 14211022<br>00513                                         | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                | m3      | 0,0420   | 90,00  | 3,78                  |
|     | 41001162<br>02818                                         | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                    | m3      | 0,0100   | 10,00  | 0,10                  |
|     | 29521600<br>07200                                         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                      | h-ut    | 0,0300   | 1,00   | 0,03                  |
|     | 29522700<br>03817                                         | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                 | h-ut    | 0,0120   | 5,00   | 0,06                  |
| 148 | CG08<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez<br>Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015 | m2      |          |        | 157,47<br>33,00       |
|     | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                            | h-om    | 0,1000   | 30,00  | 3,00                  |
|     | 71292000<br>11200                                         | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                       | h-om    | 1,0000   | 30,00  | 30,00                 |
|     | 25231167<br>16345                                         | Covor PVC                                                                                                                                                                                                                        | m2      | 1,0500   | 100,00 | 106,57                |
|     | 24302261<br>01234                                         | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                                                             | kg      | 0,0300   | 15,00  | 0,46                  |
|     | 24621061<br>10431                                         | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                                                                                         | kg      | 0,6000   | 1,00   | 0,61                  |
|     | 24302261<br>09080                                         | Diluant prenadez                                                                                                                                                                                                                 | kg      | 0,0800   | 16,00  | 1,30                  |
|     | 26511221<br>00402                                         | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                    | kg      | 0,5000   | 1,50   | 0,76                  |
|     | 41001162<br>02818                                         | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                    | m3      | 0,0015   | 10,00  | 0,02                  |
|     | 24621061<br>09925                                         | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                                                                                                                     | kg      | 0,2000   | 2,00   | 0,41                  |
|     | 26811160<br>01317                                         | Piatra de frecat                                                                                                                                                                                                                 | kg      | 0,0240   | 2,00   | 0,05                  |
|     | 14211022<br>00496                                         | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                | m3      | 0,0006   | 90,00  | 0,05                  |
|     | 25211067<br>18386                                         | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                                                                                                                                                                                 | m       | 1,0000   | 14,00  | 14,21                 |
|     | 29521600<br>07200                                         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                      | h-ut    | 0,0300   | 1,00   | 0,03                  |
| 149 | 08-03-594-3<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                     | 100 buc |          |        | 23 070,00<br>5 070,00 |
|     | 1                                                         | Muncitor                                                                                                                                                                                                                         | h-om    | 169,0000 | 30,00  | 5 070,00              |
|     | 17160120<br>418                                           | Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                                                                                                                                      | set     | 100,0000 | 180,00 | 18 000,00             |

| 1   | 2                                                    | 3                                                                                                                                                                | 4       | 5        | 6     | 7                    |
|-----|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-------|----------------------|
| 150 | 08-03-591-2<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa<br>Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                      | 100 buc |          |       | 3 986,40<br>966,00   |
|     | 1                                                    | Muncitor                                                                                                                                                         | h-om    | 32,2000  | 30,00 | 966,00               |
|     | 1526412031                                           | Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                                       | buc     | 100,0000 | 30,00 | 3 000,00             |
|     | 5009061                                              | Fisa de izolatie                                                                                                                                                 | buc     | 102,0000 | 0,20  | 20,40                |
| 151 | 08-03-591-10<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP- 54 I-16A                                             | 100 buc |          |       | 4 843,47<br>2 283,00 |
|     | 1                                                    | Muncitor                                                                                                                                                         | h-om    | 76,1000  | 30,00 | 2 283,00             |
|     | 8775340203                                           | Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I-16A IP- 54                                                                                    | buc     | 100,0000 | 25,00 | 2 500,00             |
|     | 1011977                                              | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                     | kg      | 2,7300   | 15,00 | 40,95                |
|     | 1019100                                              | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                           | 10 buc  | 9,7600   | 1,00  | 9,76                 |
|     | 1019109                                              | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                         | 10 buc  | 9,7600   | 1,00  | 9,76                 |
| 152 | material<br>п.<br>К=1,00                             | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                                                  | m       |          |       | 11,00<br>0,00        |
|     | 23970325                                             | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм                                                                                                                                   | m       | 1,0000   | 11,00 | 11,00                |
|     |                                                      | <b>12. Cabinet nr.2 (cabinet persoane cu dezabilitati)</b>                                                                                                       |         |          |       |                      |
| 153 | RpCK 41A<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00     | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc                                                                                                   | m2      |          |       | 7,05<br>6,60         |
|     | 7132040012700                                        | Parchetar                                                                                                                                                        | h-om    | 0,1100   | 30,00 | 3,30                 |
|     | 9310060019920                                        | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om    | 0,1100   | 30,00 | 3,30                 |
|     | 4100126202818                                        | Apa                                                                                                                                                              | m3      | 0,0300   | 10,00 | 0,30                 |
|     | 2922140006702                                        | Macara de fereastră                                                                                                                                              | h-ut    | 0,0300   | 5,00  | 0,15                 |
| 154 | CG22 A<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00       | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp | m2      |          |       | 91,08<br>27,00       |

| 1   | 2                                                       | 3                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6      | 7                                  |
|-----|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------------------------|
|     |                                                         |                                                                                                                                                                                                                  |      |         |        |                                    |
|     | 71230100<br>10200                                       | Betonist                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,8000  | 30,00  | 24,00                              |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1000  | 30,00  | 3,00                               |
|     | 26631021<br>00001                                       | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,1025  | 0,00   | 0,00                               |
|     | 26511221<br>00402                                       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                    | kg   | 24,0000 | 1,50   | 36,00                              |
|     | 14211022<br>00525                                       | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                | m3   | 0,0650  | 90,00  | 5,85                               |
|     | 14211022<br>00161                                       | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0600  | 350,00 | 21,00                              |
|     | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0330  | 10,00  | 0,33                               |
|     | 29522600<br>03552                                       | Buldozer pe senile pina la 60 CP                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0020  | 100,00 | 0,20                               |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,1000  | 1,00   | 0,10                               |
|     | 29522700<br>03700                                       | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0060  | 100,00 | 0,60                               |
| 155 | CG01<br>A<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                       | m2   |         |        | <div>44,47</div> <div>21,00</div>  |
|     | 71320300<br>12600                                       | Mozaicar                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,6000  | 30,00  | 18,00                              |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1000  | 30,00  | 3,00                               |
|     | 26641021<br>02010                                       | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0330  | 0,00   | 0,00                               |
|     | 26511221<br>00402                                       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                    | kg   | 13,0000 | 1,50   | 19,50                              |
|     | 14211022<br>00513                                       | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                | m3   | 0,0420  | 90,00  | 3,78                               |
|     | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0100  | 10,00  | 0,10                               |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0300  | 1,00   | 0,03                               |
|     | 29522700<br>03817                                       | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0120  | 5,00   | 0,06                               |
| 156 | CG47<br>D<br>n.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (600x600 - culoarea coordonata cu beneficiarul) Materiale marunte (cirpe)=1,01 | m2   |         |        | <div>146,40</div> <div>33,00</div> |
|     | 71320300<br>12600                                       | Mozaicar                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,1000  | 30,00  | 33,00                              |
|     | 26611128<br>00700                                       | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0300  | 90,00  | 93,63                              |
|     | 26641021<br>02013                                       | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                  | kg   | 6,4000  | 2,00   | 12,93                              |
|     | 24302261<br>000001                                      | Fuga                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,4100  | 15,00  | 6,21                               |
|     | 20102373<br>18700                                       | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                              | buc  | 20,0000 | 0,01   | 0,20                               |

| 1   | 2                                                       | 3                                                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6     | 7                                 |
|-----|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------------------------|
|     | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0030 | 10,00 | 0,03                              |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0018 | 1,00  | 0,00                              |
|     | 29522700<br>03820                                       | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0168 | 5,00  | 0,08                              |
|     | 29522400<br>05106                                       | Aspirator industrial                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0630 | 5,00  | 0,32                              |
| 157 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor                                                                                                           | m2   |        |       | <div>3,35</div> <div>0,90</div>   |
|     | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                          | h-om | 0,0300 | 30,00 | 0,90                              |
|     | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500 | 16,00 | 2,40                              |
|     | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                             | buc  | 0,0500 | 1,00  | 0,05                              |
| 158 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00     | Tencuieli interioare de 5 mm<br>grosime, executate manual, cu<br>amestec uscat pe baza de ipsos, la<br>pereti si pereti despartitori,<br>preparare manuala a mortarului. | m2   |        |       | <div>51,08</div> <div>36,60</div> |
|     | 71220500<br>13442                                       | Tencuitor                                                                                                                                                                | h-om | 1,2200 | 30,00 | 36,60                             |
|     | 26531021<br>00831                                       | Amestec uscat                                                                                                                                                            | kg   | 7,1400 | 2,00  | 14,28                             |
|     | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                            | m3   | 0,0040 | 10,00 | 0,04                              |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0790 | 1,00  | 0,08                              |
|     | 29522400<br>04021                                       | Mixer electric                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0160 | 5,00  | 0,08                              |
| 159 | CF57<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Aplicarea manuala a chitului pe<br>baza de ipsos "Eurofin" grosime<br>1,0 mm pe suprafetele peretilor,<br>coloanelor si tavanelor                                        | m2   |        |       | <div>18,62</div> <div>16,50</div> |
|     | 71220500<br>13401                                       | Zidar cat.4                                                                                                                                                              | h-om | 0,4500 | 30,00 | 13,50                             |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,1000 | 30,00 | 3,00                              |
|     | 26531021<br>00833                                       | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                          | kg   | 1,0549 | 2,00  | 2,11                              |
|     | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0010 | 10,00 | 0,01                              |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0010 | 1,00  | 0,00                              |
| 160 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor                                                                                                           | m2   |        |       | <div>3,35</div> <div>0,90</div>   |

| 1   | 2                                                             | 3                                                                                                                                            | 4       | 5        | 6      | 7                                        |
|-----|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|------------------------------------------|
|     |                                                               |                                                                                                                                              |         |          |        |                                          |
|     | 71410200<br>13300                                             | Zugrav vopsitor                                                                                                                              | h-om    | 0,0300   | 30,00  | 0,90                                     |
|     | 24165861<br>05303                                             | Amorsa-grund                                                                                                                                 | kg      | 0,1500   | 16,00  | 2,40                                     |
|     | 810741                                                        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                 | buc     | 0,0500   | 1,00   | 0,05                                     |
| 161 | CN06<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual  | m2      |          |        | <div>27,16</div> <div>16,50</div>        |
|     | 71410200<br>13300                                             | Zugrav vopsitor                                                                                                                              | h-om    | 0,5500   | 30,00  | 16,50                                    |
|     | 24301161<br>03800                                             | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                        | kg      | 0,4000   | 25,00  | 10,00                                    |
|     | 26531021<br>00830                                             | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                               | kg      | 0,0600   | 2,00   | 0,12                                     |
|     | 26811260<br>01472                                             | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                            | buc     | 0,5000   | 1,00   | 0,50                                     |
|     | 17113173<br>06661                                             | Bumbac de sters                                                                                                                              | kg      | 0,0500   | 0,50   | 0,03                                     |
|     | 41001162<br>02818                                             | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                | m3      | 0,0020   | 10,00  | 0,02                                     |
| 162 | CK29<br>F<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                      | m2      |          |        | <div>190,76</div> <div>66,00</div>       |
|     | 93100600<br>19920                                             | Muncitor deservire CM                                                                                                                        | h-om    | 0,1500   | 30,00  | 4,50                                     |
|     | 74220100<br>60100                                             | Timplar                                                                                                                                      | h-om    | 2,0500   | 30,00  | 61,50                                    |
|     | 28741363<br>13300                                             | Diblu din metal                                                                                                                              | buc     | 4,0000   | 1,00   | 4,00                                     |
|     | 27321036<br>46151                                             | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                         | m2      | 1,0500   | 115,00 | 120,75                                   |
|     | 29521600<br>07200                                             | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                  | h-ut    | 0,0150   | 1,00   | 0,01                                     |
| 163 | 08-03-<br>594-3<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20 | 100 buc |          |        | <div>23 070,00</div> <div>5 070,00</div> |
|     | 1                                                             | Muncitor                                                                                                                                     | h-om    | 169,0000 | 30,00  | 5 070,00                                 |
|     | 17160120<br>418                                               | Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                                                  | set     | 100,0000 | 180,00 | 18 000,00                                |
| 164 | 08-03-<br>591-2<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;             | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                     | 100 buc |          |        | <div>3 986,40</div> <div>966,00</div>    |

| 1   | 2                                                      | 3                                                                                                                    | 4       | 5        | 6     | 7                                       |
|-----|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-------|-----------------------------------------|
|     | III=1,00                                               |                                                                                                                      |         |          |       |                                         |
|     | 1                                                      | Muncitor                                                                                                             | h-om    | 32,2000  | 30,00 | 966,00                                  |
|     | 1526412031                                             | Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                           | buc     | 100,0000 | 30,00 | 3 000,00                                |
|     | 5009061                                                | Fisa de izolatie                                                                                                     | buc     | 102,0000 | 0,20  | 20,40                                   |
| 165 | 08-03-591-10<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP- 54 I-16A | 100 buc |          |       | <div>4 843,47</div> <div>2 283,00</div> |
|     | 1                                                      | Muncitor                                                                                                             | h-om    | 76,1000  | 30,00 | 2 283,00                                |
|     | 8775340203                                             | Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I-16A IP- 54                                        | buc     | 100,0000 | 25,00 | 2 500,00                                |
|     | 1011977                                                | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                         | kg      | 2,7300   | 15,00 | 40,95                                   |
|     | 1019100                                                | Cartus pentru impuscat                                                                                               | 10 buc  | 9,7600   | 1,00  | 9,76                                    |
|     | 1019109                                                | Dibluri pentru conexiune                                                                                             | 10 buc  | 9,7600   | 1,00  | 9,76                                    |
| 166 | materi<br>al<br>п.<br>K=1,00                           | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                      | m       |          |       | <div>11,00</div> <div>0,00</div>        |
|     | 23970325                                               | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм                                                                                       | m       | 1,0000   | 11,00 | 11,00                                   |
|     |                                                        | <b>13. Cabinet nr.2 (II nivel)</b>                                                                                   |         |          |       |                                         |
| 167 | RpCK 41C<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00     | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                             | m2      |          |       | <div>14,40</div> <div>13,80</div>       |
|     | 7132040012700                                          | Parchetar                                                                                                            | h-om    | 0,2300   | 30,00 | 6,90                                    |
|     | 9310060019920                                          | Muncitor deservire CM                                                                                                | h-om    | 0,2300   | 30,00 | 6,90                                    |
|     | 2320166200729                                          | Parchetin                                                                                                            | l       | 0,0300   | 5,00  | 0,15                                    |
|     | 4100126202818                                          | Apa                                                                                                                  | m3      | 0,0300   | 10,00 | 0,30                                    |
|     | 2922140006702                                          | Macara de fereastră                                                                                                  | h-ut    | 0,0300   | 5,00  | 0,15                                    |
| 168 | RpCK 42A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00     | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment                                                          | m2      |          |       | <div>9,70</div> <div>9,00</div>         |
|     | 7132040012700                                          | Parchetar                                                                                                            | h-om    | 0,1500   | 30,00 | 4,50                                    |
|     | 9310060019920                                          | Muncitor deservire CM                                                                                                | h-om    | 0,1500   | 30,00 | 4,50                                    |
|     | 4100126202818                                          | Apa                                                                                                                  | m3      | 0,0500   | 10,00 | 0,50                                    |

| 1   | 2                                                         | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6     | 7                                 |
|-----|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|-----------------------------------|
|     | 29221400<br>06703                                         | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                      | h-ut | 0,0400  | 5,00  | 0,20                              |
| 169 | RpCJ3<br>5A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                              | m2   |         |       | <div>8,65</div> <div>8,10</div>   |
|     | 71220500<br>13400                                         | Zidar                                                                                                                                                        | h-om | 0,1200  | 30,00 | 3,60                              |
|     | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1500  | 30,00 | 4,50                              |
|     | 41001162<br>02818                                         | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0500  | 10,00 | 0,50                              |
|     | 29221400<br>06703                                         | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                      | h-ut | 0,0100  | 5,00  | 0,05                              |
| 170 | CG01<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                   | m2   |         |       | <div>44,47</div> <div>21,00</div> |
|     | 71320300<br>12600                                         | Mozaicar                                                                                                                                                     | h-om | 0,6000  | 30,00 | 18,00                             |
|     | 93100600<br>19920                                         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1000  | 30,00 | 3,00                              |
|     | 26641021<br>02010                                         | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                           | m3   | 0,0330  | 0,00  | 0,00                              |
|     | 26511221<br>00402                                         | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                | kg   | 13,0000 | 1,50  | 19,50                             |
|     | 14211022<br>00513                                         | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                            | m3   | 0,0420  | 90,00 | 3,78                              |
|     | 41001162<br>02818                                         | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0100  | 10,00 | 0,10                              |
|     | 29521600<br>07200                                         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0300  | 1,00  | 0,03                              |
|     | 29522700<br>03817                                         | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                             | h-ut | 0,0120  | 5,00  | 0,06                              |
| 171 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2   |         |       | <div>3,35</div> <div>0,90</div>   |
|     | 71410200<br>13300                                         | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300  | 30,00 | 0,90                              |
|     | 24165861<br>05303                                         | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 16,00 | 2,40                              |
|     | 810741                                                    | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500  | 1,00  | 0,05                              |
| 172 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |         |       | <div>51,08</div> <div>36,60</div> |

| 1   | 2                                                       | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6     | 7                                        |
|-----|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|------------------------------------------|
|     | 71220500<br>13442                                       | Tencuitor                                                                                                                                   | h-om | 1,2200 | 30,00 | 36,60                                    |
|     | 26531021<br>00831                                       | Amestec uscat                                                                                                                               | kg   | 7,1400 | 2,00  | 14,28                                    |
|     | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0040 | 10,00 | 0,04                                     |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0790 | 1,00  | 0,08                                     |
|     | 29522400<br>04021                                       | Mixer electric                                                                                                                              | h-ut | 0,0160 | 5,00  | 0,08                                     |
| 173 | CF57<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                    | m2   |        |       | <div>18,62</div> <hr/> <div>16,50</div>  |
|     | 71220500<br>13401                                       | Zidar cat.4                                                                                                                                 | h-om | 0,4500 | 30,00 | 13,50                                    |
|     | 93100600<br>19920                                       | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 30,00 | 3,00                                     |
|     | 26531021<br>00833                                       | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                             | kg   | 1,0549 | 2,00  | 2,11                                     |
|     | 41001262<br>02818                                       | Apa                                                                                                                                         | m3   | 0,0010 | 10,00 | 0,01                                     |
|     | 29521600<br>07200                                       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0010 | 1,00  | 0,00                                     |
| 174 | CN53<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                 | m2   |        |       | <div>3,35</div> <hr/> <div>0,90</div>    |
|     | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 30,00 | 0,90                                     |
|     | 24165861<br>05303                                       | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 16,00 | 2,40                                     |
|     | 810741                                                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 1,00  | 0,05                                     |
| 175 | CN06<br>A<br>п.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |       | <div>27,16</div> <hr/> <div>16,50</div>  |
|     | 71410200<br>13300                                       | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,5500 | 30,00 | 16,50                                    |
|     | 24301161<br>03800                                       | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 25,00 | 10,00                                    |
|     | 26531021<br>00830                                       | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                              | kg   | 0,0600 | 2,00  | 0,12                                     |
|     | 26811260<br>01472                                       | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 1,00  | 0,50                                     |
|     | 17113173<br>06661                                       | Bumbac de sters                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 0,50  | 0,03                                     |
|     | 41001162<br>02818                                       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0020 | 10,00 | 0,02                                     |
| 176 | CK29<br>F<br>п.                                         | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv                                                                            | m2   |        |       | <div>190,76</div> <hr/> <div>66,00</div> |

| 1   | 2                                                     | 3                                                                                                                                                                                                                                | 4       | 5        | 6      | 7                     |
|-----|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|-----------------------|
|     | K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00                      | sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                                                                                                                                                                           |         |          |        |                       |
|     | 93100600<br>19920                                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                            | h-om    | 0,1500   | 30,00  | 4,50                  |
|     | 74220100<br>60100                                     | Timplar                                                                                                                                                                                                                          | h-om    | 2,0500   | 30,00  | 61,50                 |
|     | 28741363<br>13300                                     | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 4,0000   | 1,00   | 4,00                  |
|     | 27321036<br>46151                                     | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                                            | m2      | 1,0500   | 115,00 | 120,75                |
|     | 29521600<br>07200                                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                      | h-ut    | 0,0150   | 1,00   | 0,02                  |
| 177 | CG08<br>A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez<br>Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015 | m2      |          |        | 157,47<br>33,00       |
|     | 93100600<br>19920                                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                            | h-om    | 0,1000   | 30,00  | 3,00                  |
|     | 71292000<br>11200                                     | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                       | h-om    | 1,0000   | 30,00  | 30,00                 |
|     | 25231167<br>16345                                     | Covor PVC                                                                                                                                                                                                                        | m2      | 1,0500   | 100,00 | 106,57                |
|     | 24302261<br>01234                                     | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                                                             | kg      | 0,0300   | 15,00  | 0,46                  |
|     | 24621061<br>10431                                     | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                                                                                         | kg      | 0,6000   | 1,00   | 0,61                  |
|     | 24302261<br>09080                                     | Diluant prenadez                                                                                                                                                                                                                 | kg      | 0,0800   | 16,00  | 1,30                  |
|     | 26511221<br>00402                                     | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                    | kg      | 0,5000   | 1,50   | 0,76                  |
|     | 41001162<br>02818                                     | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                    | m3      | 0,0015   | 10,00  | 0,02                  |
|     | 24621061<br>09925                                     | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                                                                                                                     | kg      | 0,2000   | 2,00   | 0,41                  |
|     | 26811160<br>01317                                     | Piatra de frecat                                                                                                                                                                                                                 | kg      | 0,0240   | 2,00   | 0,05                  |
|     | 14211022<br>00496                                     | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                | m3      | 0,0006   | 90,00  | 0,05                  |
|     | 25211067<br>18386                                     | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                                                                                                                                                                                 | m       | 1,0000   | 14,00  | 14,21                 |
|     | 29521600<br>07200                                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                      | h-ut    | 0,0300   | 1,00   | 0,03                  |
| 178 | 08-03-594-3<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                     | 100 buc |          |        | 23 070,00<br>5 070,00 |
|     | 1                                                     | Muncitor                                                                                                                                                                                                                         | h-om    | 169,0000 | 30,00  | 5 070,00              |
|     | 17160120<br>418                                       | Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                                                                                                                                      | set     | 100,0000 | 180,00 | 18 000,00             |

| 1   | 2                                                    | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4       | 5        | 6      | 7                    |
|-----|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|----------------------|
| 179 | 08-03-591-2<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa<br>Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                                                             | 100 buc |          |        | 3 986,40<br>966,00   |
|     | 1                                                    | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                | h-om    | 32,2000  | 30,00  | 966,00               |
|     | 1526412031                                           | Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                                                                                                                              | buc     | 100,0000 | 30,00  | 3 000,00             |
|     | 5009061                                              | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                                                                                        | buc     | 102,0000 | 0,20   | 20,40                |
| 180 | 08-03-591-10<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP- 54 I-16A                                                                                                                                    | 100 buc |          |        | 4 843,47<br>2 283,00 |
|     | 1                                                    | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                | h-om    | 76,1000  | 30,00  | 2 283,00             |
|     | 8775340203                                           | Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки I-16A IP- 54                                                                                                                                                                           | buc     | 100,0000 | 25,00  | 2 500,00             |
|     | 1011977                                              | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                                                                                            | kg      | 2,7300   | 15,00  | 40,95                |
|     | 1019100                                              | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                                                                                                  | 10 buc  | 9,7600   | 1,00   | 9,76                 |
|     | 1019109                                              | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                                                                                | 10 buc  | 9,7600   | 1,00   | 9,76                 |
| 181 | material<br>п.<br>К=1,00                             | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                                                                                                                                         | m       |          |        | 11,00<br>0,00        |
|     | 23970325                                             | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм                                                                                                                                                                                                                          | m       | 1,0000   | 11,00  | 11,00                |
|     |                                                      | <b>14. Montare timplarie</b>                                                                                                                                                                                                                            |         |          |        |                      |
| 182 | CK25 A<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00       | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv ( | m2      |          |        | 1 023,75<br>24,30    |
|     | 7129200011200                                        | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                              | h-om    | 0,7300   | 30,00  | 21,90                |
|     | 9310060019920                                        | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                   | h-om    | 0,0800   | 30,00  | 2,40                 |
|     | 2030112939150                                        | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare                                                                                                                                                                        | m2      | 1,0000   | 980,00 | 980,00               |
|     | 2874115829126                                        | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                | buc     | 4,0000   | 0,30   | 1,20                 |
|     | 2416566101572                                        | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                     | kg      | 0,5000   | 30,00  | 15,00                |
|     | 2430226101600                                        | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                          | kg      | 0,1750   | 15,00  | 2,63                 |
|     | 26811260                                             | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                       | buc     | 0,6000   | 1,00   | 0,60                 |

| 1   | 2                                                        | 3                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6     | 7              |
|-----|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|     | 01472                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |        |       |                |
|     | 40111062<br>02741                                        | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                            | kw   | 1,0000 | 0,00  | 0,00           |
|     | 29521600<br>07200                                        | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0200 | 1,00  | 0,02           |
| 183 | CK25<br>A<br>II.<br>K=3=1,<br>00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (usile beneficiarului) | m2   |        |       | 43,74<br>24,30 |
|     | 71292000<br>11200                                        | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,7300 | 30,00 | 21,90          |
|     | 93100600<br>19920                                        | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0800 | 30,00 | 2,40           |
|     | 20301129<br>39150                                        | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare                                                                                                                                                                                             | m2   | 1,0000 | 0,00  | 0,00           |
|     | 28741158<br>29126                                        | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 4,0000 | 0,30  | 1,20           |
|     | 24165661<br>01572                                        | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,5000 | 30,00 | 15,00          |
|     | 24302261<br>01600                                        | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1750 | 15,00 | 2,63           |
|     | 26811260<br>01472                                        | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,6000 | 1,00  | 0,60           |
|     | 40111062<br>02741                                        | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                            | kw   | 1,0000 | 0,00  | 0,00           |
|     | 29521600<br>07200                                        | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0200 | 1,00  | 0,02           |

APROBAT:



L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

() \_\_\_\_\_ ()  
(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

# Lucrari de reparatie la Liceul Teoretic "Ion Creanga"

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 636 680 lei

Intocmit in preioruri curente

| № crt. | Simbol norme<br>ei Cod<br>resurse                 | Lucrri ei cheltuieli                                                                                                                                                     | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz, lei                   |                        |
|--------|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------|
|        |                                                   |                                                                                                                                                                          |      |                                                | Pe unitate de<br>mrsurr<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                                                 | 3                                                                                                                                                                        | 4    | 5                                              | 6                                        | 7                      |
|        |                                                   | <b>1. Cabinetul nr.1 informatica</b>                                                                                                                                     |      |                                                |                                          |                        |
| 1      | RpCK41C<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor din covor din<br>PVC pe suport sau fara suport textil,<br>mocheta, etc                                                                           | m2   | 37,20                                          | 14,40<br>13,80                           | 535,68<br>513,36       |
| 2      | RpCJ35A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfaceri de tencuieli interioare sau<br>exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                       | m2   | 59,40                                          | 8,65<br>8,10                             | 513,81<br>481,14       |
| 3      | CG01A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Strat suport pentru pardoseli executat<br>din mortar din ciment M 100-T de 3<br>cm grosime cu fata driscuita fin                                                         | m2   | 37,20                                          | 44,47<br>21,00                           | 1 654,28<br>781,20     |
| 4      | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Grunduirea suprafetelor interioare a<br>peretilor si tavanelor                                                                                                           | m2   | 59,40                                          | 3,35<br>0,90                             | 198,99<br>53,46        |
| 5      | CF50B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime,<br>executate manual, cu amestec uscat pe<br>baza de ipsos, la pereti si pereti<br>despartitori, preparare manuala a<br>mortarului. | m2   | 59,40                                          | 51,08<br>36,60                           | 3 034,09<br>2 174,04   |
| 6      | CF57A<br>п.<br>K=3=1,00;                          | Aplicarea manuala a chitului pe baza<br>de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe<br>suprafetele peretilor, coloanelor si                                                     | m2   | 59,40                                          | 18,62<br>16,50                           | 1 106,08<br>980,10     |

| 1  | 2                                                      | 3                                                                                                                                                                                                                                                         | 4       | 5     | 6                     | 7                    |
|----|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------------|----------------------|
|    | M=1,00;<br>III=1,00                                    | tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                 |         |       |                       |                      |
| 7  | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                               | m2      | 59,40 | 3,35<br>0,90          | 198,99<br>53,46      |
| 8  | CN06A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                               | m2      | 59,40 | 27,16<br>16,50        | 1 613,60<br>980,10   |
| 9  | CK29F<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                                                                                                                                   | m2      | 37,20 | 190,76<br>66,00       | 7 096,46<br>2 455,20 |
| 10 | CG08A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (covorul beneficiarului)<br>Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015 | m2      | 37,20 | 50,89<br>33,00        | 1 893,15<br>1 227,60 |
| 11 | RpVB09A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00      | Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie<br>Material marunt=1,005                                                                                                                              | buc     | 1,00  | 168,63<br>68,40       | 168,63<br>68,40      |
| 12 | 08-03-594-3<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                                              | 100 buc | 0,06  | 23 070,00<br>5 070,00 | 1 384,20<br>304,20   |
| 13 | 08-03-591-2<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                                                                  | 100 buc | 0,01  | 3 986,40<br>966,00    | 39,86<br>9,66        |
| 14 | 08-03-591-10<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP-54 I-16A                                                                                                                                       | 100 buc | 0,02  | 4 843,47<br>2 283,00  | 96,87<br>45,66       |

| 1                                           | 2                                               | 3                                                                                                                                                            | 4  | 5     | 6              | 7                    |
|---------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------------|----------------------|
| 15                                          | material<br>п.<br>К=1,00                        | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3х2,5мм2                                                                                                                              | m  | 30,00 | 11,00<br>0,00  | 330,00<br>0,00       |
| <b>Total Cabinetul nr.1<br/>informatica</b> |                                                 |                                                                                                                                                              |    |       |                | <b>19 864,69</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b>                     |                                                 |                                                                                                                                                              |    |       |                | <b>10 127,58</b>     |
|                                             |                                                 | <b>2. Cabinetul nr.2 informatica</b>                                                                                                                         |    |       |                |                      |
| 16                                          | RpCK41C<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00 | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                                                                     | m2 | 34,80 | 14,40<br>13,80 | 501,12<br>480,24     |
| 17                                          | RpCJ35A<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00 | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                              | m2 | 57,00 | 8,65<br>8,10   | 493,05<br>461,70     |
| 18                                          | CG01A<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00   | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                   | m2 | 34,80 | 44,47<br>21,00 | 1 547,56<br>730,80   |
| 19                                          | CN53A<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2 | 57,00 | 3,35<br>0,90   | 190,95<br>51,30      |
| 20                                          | CF50B<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 57,00 | 51,08<br>36,60 | 2 911,50<br>2 086,20 |
| 21                                          | CF57A<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                     | m2 | 57,00 | 18,62<br>16,50 | 1 061,39<br>940,50   |
| 22                                          | CN53A<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2 | 57,00 | 3,35<br>0,90   | 190,95<br>51,30      |
| 23                                          | CN06A<br>п.<br>К=3=1,00;                        | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet                                             | m2 | 57,00 | 27,16<br>16,50 | 1 548,40<br>940,50   |

| 1                                       | 2                                                      | 3                                                                                                                                                                                                                                                         | 4       | 5     | 6                     | 7                    |
|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------------|----------------------|
|                                         | M=1,00;<br>III=1,00                                    | existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                                |         |       |                       |                      |
| 24                                      | CF54A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                       | m2      | 6,27  | 147,40<br>76,50       | 924,20<br>479,65     |
| 25                                      | CK29F<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                                                                                                                                   | m2      | 34,80 | 190,76<br>66,00       | 6 638,62<br>2 296,80 |
| 26                                      | CG08A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (covorul beneficiarului)<br>Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015 | m2      | 34,80 | 50,89<br>33,00        | 1 771,01<br>1 148,40 |
| 27                                      | 08-03-594-3<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                                              | 100 buc | 0,06  | 23 070,00<br>5 070,00 | 1 384,20<br>304,20   |
| 28                                      | 08-03-591-2<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                                                                  | 100 buc | 0,01  | 3 986,40<br>966,00    | 39,86<br>9,66        |
| 29                                      | 08-03-591-10<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP-54 I-16A                                                                                                                                       | 100 buc | 0,02  | 4 843,47<br>2 283,00  | 96,87<br>45,66       |
| 30                                      | material<br>п.<br>K=1,00                               | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                                                                                                                                           | m       | 30,00 | 11,00<br>0,00         | 330,00<br>0,00       |
| <b>Total Cabinetul nr.2 informatica</b> |                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                           |         |       |                       | <b>19 629,68</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b>                 |                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                           |         |       |                       | <b>10 026,92</b>     |
|                                         |                                                        | <b>3. Coridoare</b>                                                                                                                                                                                                                                       |         |       |                       |                      |

| 1  | 2                                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5        | 6               | 7                      |
|----|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|------------------------|
| 31 | RpCJ35A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfaceri de tencuieli interioare sau<br>exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 4,80     | 8,65<br>8,10    | 41,52<br>38,88         |
| 32 | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Grunduirea suprafetelor interioare a<br>peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 4,80     | 3,35<br>0,90    | 16,08<br>4,32          |
| 33 | CI06C6<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Placaj din fainata smaltuita,<br>nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi<br>de aceeasi culoare si format cu<br>dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe<br>suprafete plane la pereti si stilpi,<br>inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi<br>alternante, in incaperi cu suprafata mai<br>mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru<br>montarea placajelor de cca 2 cm<br>grosime | m2 | 4,80     | 175,46<br>67,50 | 842,21<br>324,00       |
| 34 | CF54A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Placarea peretilor cu placi din ghips-<br>carton, grosime 12,5 mm, montati pe<br>structura din profil zincat: pe suprafete<br>plane, exclusiv glafurile usilor si<br>ferestrelor                                                                                                                                                                                              | m2 | 4,00     | 147,40<br>76,50 | 589,60<br>306,00       |
| 35 | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Grunduirea suprafetelor interioare a<br>peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 1 570,00 | 3,35<br>0,90    | 5 259,50<br>1 413,00   |
| 36 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime,<br>executate manual, cu amestec uscat pe<br>baza de ipsos, la pereti si pereti<br>despartitori, preparare manuala a<br>mortarului.                                                                                                                                                                                                      | m2 | 86,00    | 51,08<br>36,60  | 4 392,79<br>3 147,60   |
| 37 | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Grunduirea suprafetelor interioare a<br>peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 86,00    | 3,35<br>0,90    | 288,10<br>77,40        |
| 38 | CF57A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Aplicarea manuala a chitului pe baza<br>de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe<br>suprafetele peretilor, coloanelor si<br>tavanelor                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 86,00    | 18,62<br>16,50  | 1 601,39<br>1 419,00   |
| 39 | CN06A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza<br>de copolimeri vinilici in emulsie<br>apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet<br>existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 1 570,00 | 27,16<br>16,50  | 42 649,05<br>25 905,00 |

| 1                       | 2                                                 | 3                                                                                                                                                                                                                | 4   | 5      | 6               | 7                     |
|-------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|-----------------------|
|                         | III=1,00                                          |                                                                                                                                                                                                                  |     |        |                 |                       |
| <b>Total Coridoare</b>  |                                                   |                                                                                                                                                                                                                  |     |        |                 | <b>55 680,24</b>      |
| <b>Incluziv salariu</b> |                                                   |                                                                                                                                                                                                                  |     |        |                 | <b>32 635,20</b>      |
|                         |                                                   | <b>4. Sala festiva</b>                                                                                                                                                                                           |     |        |                 |                       |
| 40                      | RpEF23A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                                                                                           | buc | 17,00  | 6,60<br>6,60    | 112,20<br>112,20      |
| 41                      | RpIB11A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                               | m2  | 6,00   | 4,80<br>4,80    | 28,80<br>28,80        |
| 42                      | IB06B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm M22 1000/50 (radiatoarele beneficiarului)                                                                                                         | buc | 4,00   | 23,49<br>19,50  | 93,96<br>78,00        |
| 43                      | RpCK41A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc                                                                                                                                                   | m2  | 122,00 | 7,05<br>6,60    | 860,10<br>805,20      |
| 44                      | CC03C<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi                                                                                                                                           | kg  | 320,00 | 12,23<br>0,90   | 3 914,56<br>288,00    |
| 45                      | CG22A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp                                                 | m2  | 122,00 | 91,08<br>27,00  | 11 111,76<br>3 294,00 |
| 46                      | CG47D<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (600x600 - culoarea coordonata cu beneficiarul) Materiale marunte (cirpe)=1,01 | m2  | 122,00 | 146,40<br>33,00 | 17 860,75<br>4 026,00 |
| 47                      | RpCM33E<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Demontarea placajelor din PVC, azbociment                                                                                                                                                                        | m2  | 160,00 | 23,47<br>23,40  | 3 755,20<br>3 744,00  |

| 1  | 2                                                     | 3                                                                                                                                                                                                        | 4       | 5      | 6                     | 7                      |
|----|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------------------|------------------------|
| 48 | CF59B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie<br>Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005 | m2      | 200,00 | 153,00<br>55,05       | 30 599,04<br>11 010,00 |
| 49 | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                              | m2      | 200,00 | 3,35<br>0,90          | 670,00<br>180,00       |
| 50 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                             | m2      | 200,00 | 51,08<br>36,60        | 10 215,80<br>7 320,00  |
| 51 | CF57A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                 | m2      | 200,00 | 18,62<br>16,50        | 3 724,16<br>3 300,00   |
| 52 | CN06A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                              | m2      | 200,00 | 27,16<br>16,50        | 5 433,00<br>3 300,00   |
| 53 | CK29F<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                                                                                  | m2      | 122,00 | 190,76<br>66,00       | 23 273,33<br>8 052,00  |
| 54 | 08-03-594-3<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                             | 100 buc | 0,17   | 23 070,00<br>5 070,00 | 3 921,90<br>861,90     |
| 55 | 08-03-591-2<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                 | 100 buc | 0,03   | 3 986,40<br>966,00    | 119,59<br>28,98        |
| 56 | 08-03-591-10<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;            | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP-54 I-16A                                                                                      | 100 buc | 0,05   | 4 843,47<br>2 283,00  | 242,17<br>114,15       |

| 1                         | 2                                                     | 3                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5      | 6                  | 7                    |
|---------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------------|----------------------|
|                           | III=1,00                                              |                                                                                                                                                                                                                                                 |       |        |                    |                      |
| 57                        | 08-02-409-1<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>III=1,00 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (Teava ПВХ- Д=20мм 120m)<br>Коэффициент к материалам=1,02                                                                         | 100 m | 1,20   | 964,00<br>714,00   | 1 156,80<br>856,80   |
| 58                        | material<br>п.<br>К=1,00                              | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3х2,5мм2                                                                                                                                                                                                                 | m     | 120,00 | 11,00<br>0,00      | 1 320,00<br>0,00     |
| 59                        | CN16D<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>III=1,00       | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele                                                                                                          | m2    | 24,00  | 24,65<br>16,50     | 591,60<br>396,00     |
| <b>Total Sala festiva</b> |                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                 |       |        |                    | <b>119 004,72</b>    |
| <b>Incluziv salariu</b>   |                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                 |       |        |                    | <b>47 796,03</b>     |
|                           |                                                       | <b>5. Cabinet costumatie, scara</b>                                                                                                                                                                                                             |       |        |                    |                      |
| 60                        | RpEF23A<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>III=1,00     | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                                                        | buc   | 3,00   | 6,60<br>6,60       | 19,80<br>19,80       |
| 61                        | RpIB11A<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>III=1,00     | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                                                              | m2    | 2,00   | 4,80<br>4,80       | 9,60<br>9,60         |
| 62                        | IB06B<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>III=1,00       | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm M22 1000/50 (radiatoarele beneficiarului)                                                                                                                                        | buc   | 2,00   | 23,49<br>19,50     | 46,98<br>39,00       |
| 63                        | CA04B3<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>III=1,00      | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv<br>Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03 | m3    | 8,00   | 1 021,26<br>198,00 | 8 170,04<br>1 584,00 |
| 64                        | CC03C<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>III=1,00       | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi                                                                                                                                                                          | kg    | 160,00 | 12,23<br>0,90      | 1 957,28<br>144,00   |

| 1  | 2                                                     | 3                                                                                                                                                                                                                | 4       | 5      | 6                     | 7                     |
|----|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------------------|-----------------------|
| 65 | CG01A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                       | m2      | 33,00  | 44,47<br>21,00        | 1 467,51<br>693,00    |
| 66 | CG47D<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (600x600 - culoarea coordonata cu beneficiarul) Materiale marunte (cirpe)=1,01 | m2      | 33,00  | 146,40<br>33,00       | 4 831,19<br>1 089,00  |
| 67 | CF59B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005           | m2      | 102,00 | 153,00<br>55,05       | 15 605,51<br>5 615,10 |
| 68 | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                      | m2      | 102,00 | 3,35<br>0,90          | 341,70<br>91,80       |
| 69 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                     | m2      | 102,00 | 51,08<br>36,60        | 5 210,06<br>3 733,20  |
| 70 | CF57A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                         | m2      | 102,00 | 18,62<br>16,50        | 1 899,32<br>1 683,00  |
| 71 | CN06A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                      | m2      | 102,00 | 27,16<br>16,50        | 2 770,83<br>1 683,00  |
| 72 | CK29F<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                                                                                          | m2      | 31,00  | 190,76<br>66,00       | 5 913,72<br>2 046,00  |
| 73 | 08-03-594-3<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                     | 100 buc | 0,03   | 23 070,00<br>5 070,00 | 692,10<br>152,10      |

| 1                                       | 2                                                    | 3                                                                                                                                                                      | 4       | 5     | 6                    | 7                |
|-----------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------------------|------------------|
| 74                                      | 08-03-591-2<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00  | Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                               | 100 buc | 0,02  | 3 986,40<br>966,00   | 79,73<br>19,32   |
| 75                                      | 08-03-591-10<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP-54 I-16A                                                    | 100 buc | 0,02  | 4 843,47<br>2 283,00 | 96,87<br>45,66   |
| 76                                      | 08-02-409-1<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (Teava ПВХ- Д=20мм 20m)<br>Коэффициент к материалам=1,02 | 100 m   | 0,20  | 964,00<br>714,00     | 192,80<br>142,80 |
| 77                                      | material<br>п.<br>К=1,00                             | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                                                        | m       | 45,00 | 11,00<br>0,00        | 495,00<br>0,00   |
| <b>Total Cabinet costiumatie, scara</b> |                                                      |                                                                                                                                                                        |         |       |                      | <b>49 800,03</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                 |                                                      |                                                                                                                                                                        |         |       |                      | <b>18 790,38</b> |
| <b>6. Cabinet secretar</b>              |                                                      |                                                                                                                                                                        |         |       |                      |                  |
| 78                                      | RpEF23A<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00      | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                               | buc     | 2,00  | 6,60<br>6,60         | 13,20<br>13,20   |
| 79                                      | RpIB11A<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00      | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                     | m2      | 2,00  | 4,80<br>4,80         | 9,60<br>9,60     |
| 80                                      | IB06B<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00        | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm M22 1000/50 (radiatoarele beneficiarului)                                                               | buc     | 1,00  | 23,49<br>19,50       | 23,49<br>19,50   |
| 81                                      | RpCK41C<br>п.<br>К=3=1,00;<br>М=1,00;<br>Ш=1,00      | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                                                                               | m2      | 12,00 | 14,40<br>13,80       | 172,80<br>165,60 |

| 1  | 2                                                     | 3                                                                                                                                                                                                                | 4       | 5     | 6                            | 7                           |
|----|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------------------------|-----------------------------|
| 82 | CG36B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp<br>Materiale marunte (cuie)=1,01 | m2      | 12,00 | <u>167,98</u><br>46,50       | <u>2 015,79</u><br>558,00   |
| 83 | CF59B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie<br>Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005        | m2      | 38,00 | <u>153,00</u><br>55,05       | <u>5 813,82</u><br>2 091,90 |
| 84 | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                      | m2      | 38,00 | <u>3,35</u><br>0,90          | <u>127,30</u><br>34,20      |
| 85 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                     | m2      | 38,00 | <u>51,08</u><br>36,60        | <u>1 941,00</u><br>1 390,80 |
| 86 | CF57A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                         | m2      | 38,00 | <u>18,62</u><br>16,50        | <u>707,59</u><br>627,00     |
| 87 | CN06A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                      | m2      | 38,00 | <u>27,16</u><br>16,50        | <u>1 032,27</u><br>627,00   |
| 88 | CK29F<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                                                                                          | m2      | 12,00 | <u>190,76</u><br>66,00       | <u>2 289,18</u><br>792,00   |
| 89 | 08-03-594-3<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                     | 100 buc | 0,02  | <u>23 070,00</u><br>5 070,00 | <u>461,40</u><br>101,40     |
| 90 | 08-03-591-2<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;             | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                         | 100 buc | 0,01  | <u>3 986,40</u><br>966,00    | <u>39,86</u><br>9,66        |

| 1                             | 2                                                      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4       | 5      | 6                    | 7                    |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|----------------------|----------------------|
|                               | III=1,00                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |        |                      |                      |
| 91                            | 08-03-591-10<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata<br>Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP-54 I-16A                                                                                                                                                          | 100 buc | 0,02   | 4 843,47<br>2 283,00 | 96,87<br>45,66       |
| 92                            | material<br>п.<br>K=1,00                               | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                                                                                                                                                                 | m       | 20,00  | 11,00<br>0,00        | 220,00<br>0,00       |
| <b>Total Cabinet secretar</b> |                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |        |                      |                      |
|                               |                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |        |                      | <b>14 964,17</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b>       |                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |        |                      |                      |
|                               |                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |        |                      | <b>6 485,52</b>      |
|                               |                                                        | <b>7. Sala de sport</b>                                                                                                                                                                                                                                                         |         |        |                      |                      |
| 93                            | RpCJ35A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00      | Desfaceri de tencuieli interioare sau<br>exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                                                              | m2      | 180,00 | 8,65<br>8,10         | 1 557,00<br>1 458,00 |
| 94                            | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Grunduirea suprafetelor interioare a<br>peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                  | m2      | 180,00 | 3,35<br>0,90         | 603,00<br>162,00     |
| 95                            | CF02A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Tencuieli interioare de 2 cm grosime,<br>driscuite, executate manual, la pereti<br>sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar<br>var-ciment marca M 25-T pentru sprit<br>si mortar M 10-T pentru grund si<br>stratul vizibil, pe zidarie de caramida<br>sau blocuri mici de beton | m2      | 180,00 | 50,35<br>36,00       | 9 063,36<br>6 480,00 |
| 96                            | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Grunduirea suprafetelor interioare a<br>peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                  | m2      | 180,00 | 3,35<br>0,90         | 603,00<br>162,00     |
| 97                            | CN06A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza<br>de copolimeri vinilici in emulsie<br>apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet<br>existent, executate manual                                                                                                                            | m2      | 180,00 | 27,16<br>16,50       | 4 889,70<br>2 970,00 |
| 98                            | RpCK42A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00      | Desfacerea pardoselilor reci din beton<br>sau mortar de ciment                                                                                                                                                                                                                  | m2      | 57,00  | 9,70<br>9,00         | 552,90<br>513,00     |

| 1                          | 2                                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5     | 6               | 7                     |
|----------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------------|-----------------------|
| 99                         | CG22A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp                                                                                              | m2 | 57,00 | 91,08<br>27,00  | 5 191,56<br>1 539,00  |
| 100                        | CG01A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                                    | m2 | 57,00 | 44,47<br>21,00  | 2 534,79<br>1 197,00  |
| 101                        | CG08A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (linolium sport)<br>Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015             | m2 | 57,00 | 264,04<br>33,00 | 15 050,32<br>1 881,00 |
| <b>Total Sala de sport</b> |                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                               |    |       |                 | <b>40 045,63</b>      |
| <b>Incluziv salariu</b>    |                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                               |    |       |                 | <b>16 362,00</b>      |
|                            |                                                   | <b>8. Cabinet sala sport</b>                                                                                                                                                                                                                                  |    |       |                 |                       |
| 102                        | RpCK42C<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc                                                                                                                                                                 | m2 | 9,00  | 24,15<br>23,40  | 217,35<br>210,60      |
| 103                        | RpCJ35A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                                               | m2 | 46,00 | 8,65<br>8,10    | 397,90<br>372,60      |
| 104                        | CF02A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | 46,00 | 50,35<br>36,00  | 2 316,19<br>1 656,00  |
| 105                        | CG01A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                                    | m2 | 9,00  | 44,47<br>21,00  | 400,23<br>189,00      |
| 106                        | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;               | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                   | m2 | 46,00 | 3,35<br>0,90    | 154,10<br>41,40       |

| 1   | 2                                                     | 3                                                                                                                                                                   | 4       | 5     | 6                     | 7                    |
|-----|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------------|----------------------|
|     | III=1,00                                              |                                                                                                                                                                     |         |       |                       |                      |
| 107 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.        | m2      | 46,00 | 51,08<br>36,60        | 2 349,63<br>1 683,60 |
| 108 | CF57A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                            | m2      | 46,00 | 18,62<br>16,50        | 856,56<br>759,00     |
| 109 | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                         | m2      | 46,00 | 3,35<br>0,90          | 154,10<br>41,40      |
| 110 | CN06A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                         | m2      | 46,00 | 27,16<br>16,50        | 1 249,59<br>759,00   |
| 111 | CK29F<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila                                                                                     | m2      | 9,00  | 190,76<br>66,00       | 1 716,88<br>594,00   |
| 112 | CG47D<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00       | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm<br>Materiale marunte (cirpe)=1,01 | m2      | 9,00  | 146,40<br>33,00       | 1 317,60<br>297,00   |
| 113 | 08-03-594-3<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                        | 100 buc | 0,02  | 23 070,00<br>5 070,00 | 461,40<br>101,40     |
| 114 | 08-03-591-2<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                            | 100 buc | 0,02  | 3 986,40<br>966,00    | 79,73<br>19,32       |
| 115 | material<br>п.<br>K=1,00                              | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                                                     | m       | 10,00 | 11,00<br>0,00         | 110,00<br>0,00       |

| 1                               | 2                                                 | 3                                                                                                                                                                | 4  | 5     | 6              | 7                    |
|---------------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------------|----------------------|
| <b>Total Cabinet sala sport</b> |                                                   |                                                                                                                                                                  |    |       |                | <b>11 781,26</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b>         |                                                   |                                                                                                                                                                  |    |       |                | <b>6 724,32</b>      |
|                                 |                                                   | <b>9. Cabinet nr.1 ( I nivel)</b>                                                                                                                                |    |       |                |                      |
| 116                             | RpCK41C<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                                                                         | m2 | 36,00 | 14,40<br>13,80 | 518,40<br>496,80     |
| 117                             | RpCJ35A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                  | m2 | 65,00 | 8,65<br>8,10   | 562,25<br>526,50     |
| 118                             | RpCK42A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment                                                                                                      | m2 | 36,00 | 9,70<br>9,00   | 349,20<br>324,00     |
| 119                             | CG01A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                       | m2 | 36,00 | 44,47<br>21,00 | 1 600,92<br>756,00   |
| 120                             | CG22A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp | m2 | 36,00 | 91,08<br>27,00 | 3 278,88<br>972,00   |
| 121                             | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                      | m2 | 65,00 | 3,35<br>0,90   | 217,75<br>58,50      |
| 122                             | CF50B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.     | m2 | 65,00 | 51,08<br>36,60 | 3 320,14<br>2 379,00 |
| 123                             | CF57A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                         | m2 | 65,00 | 18,62<br>16,50 | 1 210,35<br>1 072,50 |
| 124                             | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;               | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                      | m2 | 65,00 | 3,35<br>0,90   | 217,75<br>58,50      |

| 1                                    | 2                                                      | 3                                                                                                                                                                                                                            | 4       | 5     | 6                     | 7                    |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------------|----------------------|
|                                      | III=1,00                                               |                                                                                                                                                                                                                              |         |       |                       |                      |
| 125                                  | CN06A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                  | m2      | 65,00 | 27,16<br>16,50        | 1 765,72<br>1 072,50 |
| 126                                  | CK29F<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                                                                                                      | m2      | 36,00 | 190,76<br>66,00       | 6 867,54<br>2 376,00 |
| 127                                  | CG08A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015 | m2      | 36,00 | 157,47<br>33,00       | 5 668,77<br>1 188,00 |
| 128                                  | 08-03-594-3<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                 | 100 buc | 0,04  | 23 070,00<br>5 070,00 | 922,80<br>202,80     |
| 129                                  | 08-03-591-2<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                                     | 100 buc | 0,01  | 3 986,40<br>966,00    | 39,86<br>9,66        |
| 130                                  | 08-03-591-10<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP-54 I-16A                                                                                                          | 100 buc | 0,02  | 4 843,47<br>2 283,00  | 96,87<br>45,66       |
| 131                                  | material<br>п.<br>K=1,00                               | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                                                                                                              | m       | 30,00 | 11,00<br>0,00         | 330,00<br>0,00       |
| <b>Total Cabinet nr.1 ( I nivel)</b> |                                                        |                                                                                                                                                                                                                              |         |       |                       | <b>26 967,21</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b>              |                                                        |                                                                                                                                                                                                                              |         |       |                       | <b>11 538,42</b>     |
|                                      |                                                        | <b>10. Cabinet nr.1 (II nivel)</b>                                                                                                                                                                                           |         |       |                       |                      |
| 132                                  | CK29F<br>п.                                            | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri                                                                                                                            | m2      | 56,00 | 190,76                | 10 682,84            |

| 1                                    | 2                                                      | 3                                                                                                                                            | 4       | 5     | 6                     | 7                    |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------------|----------------------|
|                                      | K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00                       | 12mm)                                                                                                                                        |         |       | 66,00                 | 3 696,00             |
| 133                                  | 08-03-594-3<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20 | 100 buc | 0,06  | 23 070,00<br>5 070,00 | 1 384,20<br>304,20   |
| 134                                  | 08-03-591-2<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                     | 100 buc | 0,01  | 3 986,40<br>966,00    | 39,86<br>9,66        |
| 135                                  | 08-03-591-10<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP-54 I-16A                          | 100 buc | 0,02  | 4 843,47<br>2 283,00  | 96,87<br>45,66       |
| 136                                  | material<br>п.<br>K=1,00                               | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                              | m       | 50,00 | 11,00<br>0,00         | 550,00<br>0,00       |
| <b>Total Cabinet nr.1 (II nivel)</b> |                                                        |                                                                                                                                              |         |       |                       | <b>12 753,77</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b>              |                                                        |                                                                                                                                              |         |       |                       | <b>4 055,52</b>      |
|                                      |                                                        | <b>11. Cabinet nr.1 (III nivel)</b>                                                                                                          |         |       |                       |                      |
| 137                                  | RpCK41C<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00      | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                                                     | m2      | 55,80 | 14,40<br>13,80        | 803,52<br>770,04     |
| 138                                  | RpCJ35A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00      | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                              | m2      | 80,00 | 8,65<br>8,10          | 692,00<br>648,00     |
| 139                                  | CG01A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                   | m2      | 55,80 | 44,47<br>21,00        | 2 481,43<br>1 171,80 |
| 140                                  | CN53A<br>п.                                            | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                  | m2      | 80,00 | 3,35                  | 268,00               |

| 1   | 2                                               | 3                                                                                                                                                                                                                             | 4       | 5     | 6                     | 7                     |
|-----|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------------|-----------------------|
|     | K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00                |                                                                                                                                                                                                                               |         |       | 0,90                  | 72,00                 |
| 141 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                  | m2      | 80,00 | 51,08<br>36,60        | 4 086,32<br>2 928,00  |
| 142 | CF57A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                      | m2      | 80,00 | 18,62<br>16,50        | 1 489,66<br>1 320,00  |
| 143 | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                   | m2      | 80,00 | 3,35<br>0,90          | 268,00<br>72,00       |
| 144 | CN06A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                   | m2      | 80,00 | 27,16<br>16,50        | 2 173,20<br>1 320,00  |
| 145 | CK29F<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                                                                                                       | m2      | 55,80 | 190,76<br>66,00       | 10 644,69<br>3 682,80 |
| 146 | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                   | m2      | 55,80 | 3,35<br>0,90          | 186,93<br>50,22       |
| 147 | CG01A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                    | m2      | 55,80 | 44,47<br>21,00        | 2 481,43<br>1 171,80  |
| 148 | CG08A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015 | m2      | 55,80 | 157,47<br>33,00       | 8 786,60<br>1 841,40  |
| 149 | 08-03-594-3<br>п.                               | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat,                                                                                                                        | 100 buc | 0,06  | 23 070,00<br>5 070,00 | 1 384,20<br>304,20    |

| 1                                     | 2                                                      | 3                                                                                                                                                                                                                | 4       | 5     | 6                    | 7                    |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------------------|----------------------|
|                                       | K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00                       | pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                                                                                                            |         |       |                      |                      |
| 150                                   | 08-03-591-2<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                         | 100 buc | 0,01  | 3 986,40<br>966,00   | 39,86<br>9,66        |
| 151                                   | 08-03-591-10<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP-54 I-16A                                                                                              | 100 buc | 0,02  | 4 843,47<br>2 283,00 | 96,87<br>45,66       |
| 152                                   | material<br>п.<br>K=1,00                               | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                                                                                                  | m       | 50,00 | 11,00<br>0,00        | 550,00<br>0,00       |
| <b>Total Cabinet nr.1 (III nivel)</b> |                                                        |                                                                                                                                                                                                                  |         |       |                      | <b>36 432,70</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b>               |                                                        |                                                                                                                                                                                                                  |         |       |                      | <b>15 407,58</b>     |
|                                       |                                                        | <b>12. Cabinet nr.2 (cabinet persoane cu dezabilitati)</b>                                                                                                                                                       |         |       |                      |                      |
| 153                                   | RpCK41A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00      | Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc                                                                                                                                                   | m2      | 18,00 | 7,05<br>6,60         | 126,90<br>118,80     |
| 154                                   | CG22A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp                                                 | m2      | 18,00 | 91,08<br>27,00       | 1 639,44<br>486,00   |
| 155                                   | CG01A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                       | m2      | 36,00 | 44,47<br>21,00       | 1 600,92<br>756,00   |
| 156                                   | CG47D<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00        | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (600x600 - culoarea coordonata cu beneficiarul) Materiale marunte (cirpe)=1,01 | m2      | 36,00 | 146,40<br>33,00      | 5 270,39<br>1 188,00 |
| 157                                   | CN53A                                                  | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                      | m2      | 76,00 | 3,35                 | 254,60               |

| 1   | 2                                                    | 3                                                                                                                                                            | 4       | 5     | 6                     | 7                    |
|-----|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------------|----------------------|
|     | п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00                 |                                                                                                                                                              |         |       | 0,90                  | 68,40                |
| 158 | CF50B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00        | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2      | 76,00 | 51,08<br>36,60        | 3 882,00<br>2 781,60 |
| 159 | CF57A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00        | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                     | m2      | 76,00 | 18,62<br>16,50        | 1 415,18<br>1 254,00 |
| 160 | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00        | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2      | 76,00 | 3,35<br>0,90          | 254,60<br>68,40      |
| 161 | CN06A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00        | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                  | m2      | 76,00 | 27,16<br>16,50        | 2 064,54<br>1 254,00 |
| 162 | CK29F<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00        | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                                      | m2      | 36,00 | 190,76<br>66,00       | 6 867,54<br>2 376,00 |
| 163 | 08-03-594-3<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                 | 100 buc | 0,04  | 23 070,00<br>5 070,00 | 922,80<br>202,80     |
| 164 | 08-03-591-2<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                     | 100 buc | 0,02  | 3 986,40<br>966,00    | 79,73<br>19,32       |
| 165 | 08-03-591-10<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP-54 I-16A                                          | 100 buc | 0,04  | 4 843,47<br>2 283,00  | 193,74<br>91,32      |

| 1                                                                    | 2                                                 | 3                                                                                                                                                                        | 4  | 5     | 6              | 7                    |
|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------------|----------------------|
| 166                                                                  | material<br>п.<br>K=1,00                          | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3х2,5мм2                                                                                                                                          | m  | 42,00 | 11,00<br>0,00  | 462,00<br>0,00       |
| <b>Total Cabinet nr.2<br/>(cabinet persoane cu<br/>dezabilitati)</b> |                                                   |                                                                                                                                                                          |    |       |                | <b>25 034,38</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b>                                              |                                                   |                                                                                                                                                                          |    |       |                | <b>10 664,64</b>     |
|                                                                      |                                                   | <b>13. Cabinet nr.2 (II nivel)</b>                                                                                                                                       |    |       |                |                      |
| 167                                                                  | RpCK41C<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor din covor din<br>PVC pe suport sau fara suport textil,<br>mocheta, etc                                                                           | m2 | 55,80 | 14,40<br>13,80 | 803,52<br>770,04     |
| 168                                                                  | RpCK42A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfacerea pardoselilor reci din beton<br>sau mortar de ciment                                                                                                           | m2 | 55,80 | 9,70<br>9,00   | 541,26<br>502,20     |
| 169                                                                  | RpCJ35A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Desfaceri de tencuieli interioare sau<br>exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                       | m2 | 80,00 | 8,65<br>8,10   | 692,00<br>648,00     |
| 170                                                                  | CG01A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Strat suport pentru pardoseli executat<br>din mortar din ciment M 100-T de 3<br>cm grosime cu fata driscuita fin                                                         | m2 | 55,80 | 44,47<br>21,00 | 2 481,43<br>1 171,80 |
| 171                                                                  | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Grunduirea suprafetelor interioare a<br>peretilor si tavanelor                                                                                                           | m2 | 80,00 | 3,35<br>0,90   | 268,00<br>72,00      |
| 172                                                                  | CF50B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime,<br>executate manual, cu amestec uscat pe<br>baza de ipsos, la pereti si pereti<br>despartitori, preparare manuala a<br>mortarului. | m2 | 80,00 | 51,08<br>36,60 | 4 086,32<br>2 928,00 |
| 173                                                                  | CF57A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00   | Aplicarea manuala a chitului pe baza<br>de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe<br>suprafetele peretilor, coloanelor si<br>tavanelor                                        | m2 | 80,00 | 18,62<br>16,50 | 1 489,66<br>1 320,00 |
| 174                                                                  | CN53A<br>п.<br>K=3=1,00;                          | Grunduirea suprafetelor interioare a<br>peretilor si tavanelor                                                                                                           | m2 | 80,00 | 3,35<br>0,90   | 268,00<br>72,00      |

| 1                                    | 2                                                    | 3                                                                                                                                                                                                                             | 4       | 5     | 6                     | 7                     |
|--------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------------|-----------------------|
|                                      | M=1,00;<br>Ш=1,00                                    |                                                                                                                                                                                                                               |         |       |                       |                       |
| 175                                  | CN06A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00        | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                   | m2      | 80,00 | 27,16<br>16,50        | 2 173,20<br>1 320,00  |
| 176                                  | CK29F<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00        | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (NOTA gr. panouri 12mm)                                                                                                                       | m2      | 55,80 | 190,76<br>66,00       | 10 644,69<br>3 682,80 |
| 177                                  | CG08A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00        | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015 | m2      | 55,80 | 157,47<br>33,00       | 8 786,60<br>1 841,40  |
| 178                                  | 08-03-594-3<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 Светильник OPL/S 4x18 Ip-20                                                                                  | 100 buc | 0,06  | 23 070,00<br>5 070,00 | 1 384,20<br>304,20    |
| 179                                  | 08-03-591-2<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa Выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евростандарт" IP20                                                                                                      | 100 buc | 0,01  | 3 986,40<br>966,00    | 39,86<br>9,66         |
| 180                                  | 08-03-591-10<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>Ш=1,00 | Priza de fisa semietansata si etansata Розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP-54 I-16A                                                                                                           | 100 buc | 0,02  | 4 843,47<br>2 283,00  | 96,87<br>45,66        |
| 181                                  | material<br>п.<br>K=1,00                             | Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2                                                                                                                                                                                               | m       | 50,00 | 11,00<br>0,00         | 550,00<br>0,00        |
| <b>Total Cabinet nr.2 (II nivel)</b> |                                                      |                                                                                                                                                                                                                               |         |       |                       | <b>34 305,61</b>      |
| <b>Incluziv salariu</b>              |                                                      |                                                                                                                                                                                                                               |         |       |                       | <b>14 687,76</b>      |
|                                      |                                                      | <b>14. Montare timplarie</b>                                                                                                                                                                                                  |         |       |                       |                       |
| 182                                  | CK25A                                                | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si                                                                                                                                                      | m2      | 4,20  | 1 023,75              | 4 299,73              |

| 1   | 2                                               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4  | 5     | 6              | 7                |
|-----|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------------|------------------|
|     | п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00          | accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (                                                                                               |    |       | 24,30          | 102,06           |
| 183 | CK25A<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (usile beneficiarului) | m2 | 14,00 | 43,74<br>24,30 | 612,43<br>340,20 |

**Total Montare timplarie**

**4 912,16**

**Incluziv salariu**

**442,26**

|                                             |          |         |
|---------------------------------------------|----------|---------|
| Cheltuieli directe                          | lei      | 471 176 |
| CASM (II3) * 22,5 %                         | 22,50 %  | 46 292  |
| Total II3+CASM                              | 100,00 + | 517 469 |
| Transportarea materialelor (II3+CASM) * 1 % | 1,00 %   | 2 644   |
| Total II3+CASM+Transp                       | 100,00 + | 520 113 |
| Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 1 % | 1,00 %   | 5 201   |
| Total II3+CASM+Transp+Cheltu                | 100,00 + | 525 314 |
| Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 1 %    | 1,00 %   | 5 253   |
| Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi         | 100,00 + | 530 567 |
| TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %  | 20,00 %  | 106 113 |

**Total deviz:**

**636 680**

**Incluziv salariu**

**205 744**



Intocmit

()

(functioia, semnrtura)

Verificat

()

(functioia, semnrtura)